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 ﻿Perfumy Eclat Mon Parfum
Najbardziej wykwintny wyraz 
francuskiej elegancji i stylu. Perfumy 
Eclat Mon Parfum zdobi akord, 
stworzony na wyłączność przez 
legendarny, paryski dom perfumeryjny 
DeLaire - szlachetny akord białego 
irysa. 50 ml 1999,80/l

33957   159,90

99,99 

migdały akord 
DeLaire 
Boudoir

gruszka 
nashi

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!Jesteś kobietą, która roztacza 
świetlistą aurę elegancji 

i wyrafinowania - uosobieniem 
ponadczasowej, paryskiej finezji. 

Kobietą ubraną  
w Eclat Mon Parfum.

Nasz akord DeLaire wydobywa najpiękniejsze 
nuty białego irysa, znanego od wieków 

emblematu francuskiej rodziny królewskiej. 
Biały irys jest najsłynniejszym i najbardziej 

prestiżowym kwiatem sztuki perfumeryjnej.

TERAZ! 
Nowe, ekskluzywne perfumy 

taniej o 20 zł*  

* oferta dla Klientów, którzy dokonali zakupu 
dowolnego produktu w Katalogu 13

WYJĄTKOWA 
CENA 

W OFERCIE 
SPECJALNEJ 

79,99

KWIATOWO-ZIELONY
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 ﻿Szal Eclat
Elegancki, jedwabisty szal zdobiony motywem 
cennego kwiatu irysa. Wymiary: 70 x 70 cm. 
Materiał: 100% poliester. 

36191   59,99 

Niepowtarzalny 
szal Eclat  

70 cm

70
 c

m

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

DYSKRETNIE 
ELEGANCKI 
SZAL ECLAT

DLA CIEBIE 
ZA JEDYNE 
19,99 

JEŚLI WYDASZ 69 zł  
NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 40 zł
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39,99
ELEGANCJA I  KL ASA

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY

herbata himalajska, akord skóry, bób tonka

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 ﻿Woda toaletowa Eclat Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się 
oryginalnymi nutami cytronu i skóry, 
uosabiając wytworny, męski wdzięk 
i esencję luksusu rodem z Francji. 
75 ml 533,20/l

30173   109,90

ECLAT HOMME 
niezwykła męska charyzma
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UPIĘKSZAJĄCY SPRAY CC ZAWIERA 

KOMPLEKS FITOSKŁADNIKÓW, 

KTÓRY POMAGA ODŻYWIAĆ 
I REGENEROWAĆ WŁOSY.
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 ﻿Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
150 ml 66,60/l

32908   34,90

NOWA 
TECHNOLOGIA

9,99

1. �Spryskaj 2-4-krotnie  
wnętrze dłoni.

2. �Potrzyj ręce, aby równomiernie 
rozprowadzić kosmetyk.

3. �Rozprowadź produkt palcami 
na wysuszonych ręcznikiem 
lub całkiem suchych włosach, 
od połowy długości po końcówki.

Ułóż fryzurę. Nie spłukuj.

JAK UŻYWAĆ:

Nasza szeroka gama produktów do pielęgnacji 
włosów pomoże ci uzyskać wymarzoną fryzurę. 
Gwiazda tej kategorii? Upiększający spray CC HairX, 
czyli 22 KORZYŚCI W 1 KOSMETYKU - między innymi: 
kompleksowa ochrona, wielopłaszczyznowe działanie 
upiększające oraz silne właściwości odżywcze.

• Zapobiega uszkodzeniom 
• �Zapobiega rozdwajaniu się 

końcówek
• Odżywia
• �Kontroluje puszenie się 

włosów

WYPRÓBUJ PIELĘGNACJĘ, 
KTÓRĄ TWOJE WŁOSY 
POKOCHAJĄ!

BĄDŹMY W KONTAKCIE:

W TYM KATALOGU

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom 
poprzez szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 

www.facebook.com/oriflamepl

www.twitter.com/oriflamepoland

RENOMOWANI 
TWÓRCY PERFUM

WYPRÓBUJ KONIECZNIE!
Wiemy, że każdy marzy o nieskazitelnie pięknej, zdrowo wyglądającej skórze, cudownie 

pachnących perfumach, czy atrakcyjnych ubraniach. Jednocześnie zdajemy sobie sprawę, 
że wszyscy mamy inne potrzeby i wizje nas samych. Dlatego dbamy o ciebie, oferując 
SPEKTAKULARNIE SZEROKĄ GAMĘ PRODUKTÓW z różnych kategorii. 

50 lat doświadczenia w badaniu pragnień i potrzeb kobiet 
całego świata sprawiło, że potrafimy podkreślać indywidualność 

jak nikt inny.

Bez względu na to, czy 
wolisz składniki pochodzenia 
naturalnego, czy preferujesz 

najnowsze technologie - mamy  
to, czego pragniesz. Przejrzyj 

katalog i wybierz dla siebie to, 
co najlepsze - zwróć szczególną 

uwagę na oferty oznaczone logo 
"WYPRÓBUJ"!

NATURALNE 
SKŁADNIKI

ODKRYJ WIĘCEJ FANTASTYCZNYCH 
PRODUKTÓW DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW 
NA STR. 88-92.

Wypróbuj!

W TYM KATALOGU:

Wypróbuj!

08

26

48

114

54

68

94

108

76

MAKIJAŻ

ZAPACHY 

MODA

DLA NIEGO

WELLNESS

PIELĘGNACJA CERY

INSPIROWANE NATURĄ

CIAŁO I WŁOSY

WYPRÓBUJ KONIECZNIE!
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Krem do twarzy i ciała 
z ekstraktem z kasztanowca
Odżyczy, idealny na jesień i zimę krem 
z kompleksem multiwitaminowym 
i ekstraktem z kasztanów. Chroni, 
zmiękcza i nawilża skórę. Testowany 
dermatologicznie. 150 ml 66,60/l

35145   25,90

9,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
z ekstraktem z kasztanowca
Bogaty, kremowy żel pod prysznic 
o pięknym zapachu. Zawiera kompleks 
witamin oraz antyoksydacyjny 
ekstrakt z kasztanów. Testowany 
dermatologicznie. Nie zawiera mydła. 
Zbalansowane pH. 200 ml 49,95/l

35146   16,90

9,99 

EKSTRAKT Z KASZTANÓW JADALNYCH
Bogaty w składniki odżywcze, 

antyoksydacyjny ekstrakt 
z kasztanowca zwalcza 
wolne rodniki, nawilża, 

odżywia i chroni skórę.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

W naszym katalogu znajdziesz kosmetyki, które swą skuteczność 
ZAWDZIĘCZAJĄ  CZYSTYM EKSTRAKTOM ORGANICZNYM, 
takie jak, między innmi, nasze nowe produkty z kasztanowcem. 
Jest wiele powodów, dla których warto stosować składniki 
pochodzenia roślinnego, a jednym z nich jest fakt, że zawierają 
one jedne z najskuteczniejszych przeciwutleniaczy, zapewniających 
skórze maksymalne korzyści. 
 
ODWIEDŹ STRONY 94-107, BY ODKRYĆ TO, CO NAJLEPSZE Z NATURY.

NATURALNE 
SKŁADNIKI

W
YP

RÓ
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O

N
IE
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IE
!WYPRÓBUJ NAJDOSKONALSZE 

SKŁADNIKI NATURALNE

Wypróbuj!
 

 
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ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

bursztyn, heliotrop, mandarynka

Vincent jest zawsze w ruchu, 
a jego pasją jest poznawanie świata. 

Przez jakiś czas przebywał z dala 
od rodzinnej Szwajcarii - w Brazylii, 
rozkoszując się jej kolorami i pełną 
życia duchowością. Czas ten znalazł 

swoje odbicie w dziełach tego 
sławnego perfumiarza. Vincent 

stworzył wiele słynnych zapachów 
sygnowanych przez gwiazdy, 

w tym Jennifer Lopez, Kylie Minogue 
i Halle Berry, a także kompozycje 

dla Salvatore Ferragamo 
i Karla Lagerfelda.

KREACJA PERFUMIARZA 
VINCENTA SCHALLERA

RENOMOWANI 
TWÓRCY PERFUM  ﻿Woda perfumowana 

Amber Elixir
Inspiracji do stworzenia tego 
zapachu dostarczył bursztyn. 
Amber Elixir emanuje 
zmysłowością i ponadczasowym 
pięknem. 50 ml 1199,80/l

11367   109,90

59,99

WYPRÓBUJ ZAPACH, 
KTÓRY PRZYĆMIEWA INNE

Mamy niemal 100 RÓŻNYCH ZAPACHÓW, znanych na całym 
świecie. Jesteśmy dumni, że mamy możliwość współpracować  
z 60 CENIONYMI PERFUMIARZAMI. Część z nich to prawdziwe 
sławy - kreatorzy znanych kompozycji, stworzonych dla światowych 
marek. Nic zatem dziwnego, że co sekundę ktoś kupuje flakon 
naszych perfum!  
 
ZNAJDŹ IDEALNY ZAPACH DLA SIEBIE, WYBIERAJĄC SPOŚRÓD 
NASZEJ IMPONUJĄCEJ OFERTY NA STR. 54-72.

W
YP

RÓ
BU

J K
O

N
IE

C
ZN

IE
!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Wypróbuj!
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JAK DZIAŁA 
FORMUŁA TUSZU:

Nasza nowa, stylizująca szczoteczka nie 
pominie żadnej rzęsy. Szczoteczka została 
zaprojektowana, by zapewniać perfekcyjne 
podkreślenie, OSZAŁAMIAJĄCĄ OBJĘTOŚĆ 
I WYJĄTKOWĄ DŁUGOŚĆ nawet 
najdrobniejszym rzęsom - od nasady po 
same końce, na całej długości i szerokości, 
bez rozmazywania.* 
 
Projekt szczoteczki pomaga uzyskać 
spektakularne uniesienie rzęs i trwałe 
ich podkręcenie.* 
 
* Test konsumencki

ODKRYJ PEŁNIĘ RZĘS. 
BEZ KOMPROMISU.

Formuły naszych kosmetyków kolorowych opierają 
się na najnowocześniejszych technologiach. 
Idealny i trwały efekt wynika z eksperckiego 
przełożenia nauki na język piękna.  
 
Witamy w magicznym królestwie niezliczonych 
odcieni i efektów. 

Sprawdź je na str. 26-47!

WYPRÓBUJ NOWY WYMIAR 
KOSMETYKÓW KOLOROWYCH 24h  

ekstremalna trwałość

NOWA, INNOWACYJNA 
SZCZOTECZKA 
zaprojektowana, by pokrywać 
tuszem rzęsy od nasady aż 
po końce, na całej długości 
i szerokości

W
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RÓ
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 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise 
Lash Styler
8 ml 2498,75/l

33732   44,90

19,99Wypróbuj!

NOWA 
TECHNOLOGIA

•	 NOWA, INNOWACYJNA 
SZCZOTECZKA

•	 ŁATWA APLIKACJA
•	 BEZ ROZMAZYWANIA
•	 NIEZWYKLE ŁATWY DO 

USUNIĘCIA

Polimery owijają 
każdą rzęsę 
z osobna

Makijaż łatwo usunąć 
przy użyciu ciepłej 
wody

"Tubki" polimerowe 
zsuwają się z rzęs

Rzęsy znów są 
idealnie czyste

Trwałe podkręcenie 

73% potwierdza* 
 
Łatwość aplikacji 

84% potwierdza*  
 
* Test konsumencki 

NOWOŚĆ!
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  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm. 
Średnica: 0,7 cm. 

29593   19,99

9,99 

  Pędzel do 
blendowania
Długość: 16,7 cm. 
Średnica: 0,9 cm. 

29598   29,99

9,99 

  Grzebyk 
do brwi i rzęs
Długość: 13 cm. 
Średnica: 0,7 cm.  

29592   19,99

9,99 

  Pędzelek do kresek
Długość: 11,2 cm. 
Średnica: 0,5 cm. 

29591   19,99

9,99 
Wypróbuj!

DO 
ROZCZESYWANIA 
I BLENDOWANIA

Precyzyjnie wyprofilowany pędzelek do brwi, 
umożliwiający kreowanie idealnego łuku. 

Aby uzyskać naturalny look, zawsze zaczynaj 
od miejsca, w którym włosy są najgrubsze. 
Aplikuj kosmetyk krótkimi pociągnięciami 
pędzla i wypełniaj je tylko w miejscach 

wymagających dodania koloru.

Pędzelek o miękkim włosiu, 
nieco szerszy - idealny 

do blendowania cieni do 
powiek, rozcierania krawędzi 
koloru, zapewniający płynne 
przejście bez ostrych linii.

Specjalnie zagięty pędzelek do 
malowania kresek zarówno 
wzdłuż górnej, jak i dolnej 
linii rzęs. Wąska, precyzyjna 

końcówka zapewnia nienaganny 
makijaż. Idealny do aplikowania 

kosmetyków o kremowej 
konsystencji lub cieni do powiek.

Krótkie włosie szczoteczki 
ułatwi makijaż brwi oraz 

poskromi niesforne włoski. 
Grzebykiem możesz nie 
tylko rozczesywać rzęsy 
i usuwać z nich grudki 
tuszu, ale także czyścić 
szczoteczkę maskary.

  Dwustronny 
pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm; 
średnica: 0,9 cm. 

29595   29,99

9,99 

Dzięki bambusowym uchwytom i nylonowemu włosiu nasze 
akcesoria do makijażu są w pełni PRZYJAZNE ŚRODOWISKU. 
Dbają nie tylko o twój piękny wyglad, ale także o otaczającą nas naturę.  
Nasze akcesoria:  
- nie zawierają PCV 
- nie zawierają szkodliwych chemikaliów i barwników 
- �są wolne od materiałów pochodzenia zwierzęcego lub produktów 

ubocznych

PONIEWAŻ MAMY OGROMNY SZACUNEK DLA NATURY!

 

  

 

 

DO EYELINERA

DO BLENDOWANIA

DO BRWI
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!WYPRÓBUJ AKCESORIA, 

KTÓRE POTRAFIĄ ZROBIĆ RÓŻNICĘ

ZRÓWNOWAŻONY 
ROZWÓJ

DO CIENI DO POWIEK

Dwustronny, z kompaktowym, 
zaokrąglonym pędzelkiem 

i aplikatorem gąbkowym. Zapewnia 
dostęp do wszystkich obszarów 

okolic oczu oraz perfekcyjną, 
równomierną aplikację. Końcówka 

gąbki pozwala na bardziej 
precyzyjne i intensywne nakładanie 
koloru i jest idealna zarówno do 
rozcierania, jak i rysowania linii.
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Nasze produkty sprawią, że dbanie o stopy 
stanie się się nie tylko łatwe, ale też przyjemne. 

A efekty cię zachwycą!  
 

ZAJRZYJ NA STR. 76-87, BY ODKRYĆ, JAK PIELĘGNOWAĆ 
CIAŁO, BY ZAPEWNIĆ MU ŚWIETNY WYGLĄD.

  Separatorki do 
pedicure
Wymiary: 13,5 x 5,5 
x 0,8 cm. 

28287   9,90

4,99 

  Pilnik do stóp Advanced
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,99 

WYPRÓBUJ PRODUKTY, 
KTÓRE ZAPEWNIĄ ŚWIETNY 

WYGLĄD STOPOM 

  Poduszki ochronne
Wymiary: 9,4 x 6,5 cm.  

28741   14,90

9,99 

  Intensywnie nawilżająca maska 
do stóp Feet Up Advanced
100 ml 149,90/l

33028   27,90

14,99 
  Serum do stóp 
Feet Up Advanced
30 ml 499,67/l

33030   27,90

14,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny do 
stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 133,27/l

33034   32,90

19,99 

TWARDY, 
ZROGOWACIAŁY 
NASKÓREK? 

•	widoczna poprawa  
już po tygodniu*

* T
es

t k
lin

icz
ny

 - 
in 

viv
o.

SUCHA, 
ODWODNIONA SKÓRA?

24H nawilżenia*
Wyraźnie poprawia 
kondycję skóry  
- 95% potwierdza**

* Testowane klinicznie - test instrumentalny

** �Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem  
63 osób o suchej, stwardniałej skórze stóp

Kompleks Mineral4E - bogata w proteiny 
mieszanka cennych minerałów, znanych 
z korzystnego działania na skórę.  
•	MIEDŹ wygładza i przywraca elastyczność 
•	CYNK koi skórę 
•	MAGNEZ chroni i nadaje skórze miękkość 
•	ŻELAZO odnawia i oczyszcza

36-GODZINNA 
kontrola 
antyperspiracyjna∆

∆ Test kliniczny

Szybkoschnąca formuła

 

 

 

 

 

 

ZAAWANSOWANA
 PIELĘGNACJA

Wypróbuj!

W
YP

RÓ
BU

J K
O

N
IE

C
ZN

IE
!



20 21

Do wszystkich typów cery40+

  Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
30 ml 4996,67/l

18437   149,90 

  Płyn micelarny Diamond Cellular
200 ml 349,50/l

21339   69,90 

Zmniejsza zmarszczki 
i linie mimiczne

73%*

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze 
blasku, a kompleks Eternal Beauty 
przedłuża życie komórek. Pigmenty 
odbijające światło błyskawicznie 
rozświetlają cerę. 50 ml 1599,80/l

13659   149,90

79,99 

  Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod 
oczami, zmniejsza zmarszczki i linie 
mimiczne, intensywnie nawilża. 
15 ml 2666,00/l

22419   69,90

39,99 
* Test konsumencki z udziałem 90 kobiet, prowadzony przez ponad 4 tygodnie

• Diamentowy Eliksir z dodatkiem 
diamentowego pudru rozświetla skórę 
• Kwas salicylowy regeneruje skórę 

i wygładza jej struktury 
• Ekstrakt z białej trufli wykazuje silne 

działanie przeciwzmarszczkowe

Dzięki zaangażowanemu zespołowi ponad 100 EKSPERTÓW w ośrodkach 
badawczo-rozwojowych Oriflame w Dublinie i Sztokholmie, byliśmy w stanie 
dostarczyć innowacyjne, nowe produkty. Opracowywanie formuł o zaawansowanym 
działaniu oraz prowadzenie testów klinicznych trwa do 3 lat, natomiast badania 
na poziomie komórkowym mogą zająć nawet 7 lat. Poświęcamy dużo czasu na 
wypracowanie sposobu odwrócenia efektów działania czasu. 
 
ODKRYJ NASZE NAJLEPSZE DOKONANIA W DZIEDZINIE PIELĘGNACJI SKÓRY 
NA STRONACH 114-135.

SPRAWDZONE 
TECHNOLOGIE

Dr Alain Mavon i Dr Johanna 
Gillbro w Instytutcie Badań 
Skóry Oriflame   

WYPRÓBUJ ZAAWANSOWANE 
ROZWIĄZANIA, KTÓRE ZAPEWNIAJĄ 
CERZE PERFEKCJĘ
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 

 

 

 

Wypróbuj!

71%* 
Zmniejsza zmarszczki 
i drobne linie  
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 ﻿Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków stworzonych specjalnie dla męskiej 
skóry. Walczy z oznakami starzenia i zmęczenia. Dodaje 
skórze energii oraz sprawia, że cera wygląda na świeższą, 
gładszą i młodszą. Stosowanie pełnego Rytuału 
pielęgnacyjnego ma udowodnione klinicznie efekty 
redukujące oznaki zmęczenia i zmarszczki oraz 
poprawiające gładkość, nawilżenie, elastyczność 
i napięcie skóry. W zestawie: żel oczyszczający, żel pod 
oczy, serum i żelowy balsam. Stosuj rano i wieczorem. 
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 49,75/szt.

29446   324,60

199,00 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe 
komórki naskórka, nadmiar 
sebum i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men 
został specjalnie opracowany, 
by silnie działającą technologię 
zastosować do delikatnej strefy 
wokół oczu i redukować oznaki 
zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men o wysokim 
stopniu koncentracji składników 
aktywnych błyskawicznie dodaje 
energii, nawilża i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men zwalcza oznaki 
starzenia oraz zapewnia 
odpowiedni poziom nawilżenia.

  Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 319,20/l

33198   39,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 

  Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men  50 ml 1898,00/l

33201   94,90 

  Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2398,00/l

33200   119,90 

Zestaw w eleganckim pudełku

NovAge Men to efekt prac naszych naukowców w obszarze 
wysokiej jakości pielęgnacji skóry mężczyzn. Przy stosowaniu 
wszystkich kosmetyków, seria ma UDOWODNIONY 
KLINICZNIE w testach na męskiej skórze efekt 
przeciwdziałający zmęczeniu. Czy jesteś gotowy na łatwą 
i efektywną pielęgnację?
 
 
WYPRÓBUJ NASZE PRODUKTY PRZEZNACZONE SPECJALNIE 
DLA MĘŻCZYZN - ZNAJDZIESZ JE NA STR. 68-75.

WYPRÓBUJ WYSOKIEJ 
JAKOŚCI PRODUKTY, 
KTÓRE USATYSFAKCJONUJĄ MĘŻCZYZN

Cztery kroki codziennego rytuału pielęgnacyjnego pozwalają 
w spektakularny sposób zredukować oznaki zmęczenia  

i starzenia się. Po prostu... wyglądaj świetnie!

W
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IE
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!

TESTY KLINICZNE

Rekomendowane 
W  KAŻDYM WIEKU

PROSTA PIELĘGNACJA SKÓRY DLA MĘŻCZYZN

Wypróbuj!

Szczoteczka Skin Pro 

GRATIS 
przy zakupie dowolnego 

zestawu Novage 
Więcej informacji 
na str. 134-135

 

 

  
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Poznaj porady naszego eksperta, 
dotyczące stosowania Omega 3 
na: https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

Wystawy, wernisaże to pasja i codzienność 
propagatorki sztuki. Zdobywczyni tytułu Kobiety 
Sukcesu za promocję sztuki, kultury i wieloletnią 
pomoc młodzieży, została uznana za jedną 
z najbardziej wpływowych kobiet regionu śląskiego.

 ﻿Kwas Omega 3 – suplement diety 
Naturalny olej rybny wysokiej jakości, zawiera 
nienasycone kwasy tłuszczowe Omega 3 (EPA 
i DHA). Uważa się, że zwiększają one nawilżenie 
skóry i ją wygładzają. Badania wskazują także, 
że kwasy Omega 3 wspomagają pracę mózgu 
i zdrowie układu krążenia. 60 kapsułek 
1202,26/kg

15397   76,90

49,99 

SERCE 
• �Zdrowsze serce i właściwy 

poziom cholesterolu

SKÓRA 
• �Poprawa poziomu 

nawilżenia i elastyczności

MIĘŚNIE I STAWY 
• �Zmniejszenie stanów 

zapalnych

SIŁA POCHODZI 
Z NASZEGO 
WNĘTRZA!
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Aby intensywny tryb życia nie 
dawał się we znaki, poleciłam 
Ilonie Wellness Omega 3. 
To suplement, który wspomaga 
urodę i układ krążenia, a także 
wzmacnia odporność, jest więc 
idealny na jesień! 
 
Ela Lange  
Psychodietetyczka, 
psychoterapeutka, diet coach 
z bogatym doświadczeniem. 
Autorka książek i licznych 
artykułów w popularnych 
magazynach. Jako ekspertka 
wypowiada się w audycjach 
w radio i TV.

Wypróbuj!
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MAKIJAŻ
 ﻿Odżywka w żelu do rzęs i brwi The ONE
Odżywczy żel do rzęs i brwi, który zapewnia im 
zastrzyk witamin. Zawiera regenerujący 
kompleks Lash Revive z biotyną i pantenolem. 
Stosuj rano i wieczorem na czyste rzęsy. 
8 ml 1248,75/l

31490   24,90

9,99

POWITAJ JESIEŃ NOWYM MAKIJAŻEM! 
Nowy sezon to doskonałe źródło inspiracji, z którego warto czerpać pełnymi garściami 
i bawić się kolorami. Być może dzięki naszej ekscytującej palecie palecie barw i efektów 

odkryjesz siebie na nowo?

MOCNIEJSZE RZĘSY: 
Pielęgnująca formuła żelu 
pokrywa każdą rzęsę 
z osobna, wzmacniając ją 
od środka.

WYMODELOWANE BRWI: 
Przezroczysty żel nadaje 
brwiom idealny kształt i zdrowy 
połysk, jednocześnie głęboko je 
odżywiając.

DWUSTRONNY APLIKATOR 
krótkie włosie do brwi, rzadkie do rzęs

Długie włoski do 
RZĘS

Krótkie włoski do 
BRWI

Wypróbuj!



31189
Intense Black

28 29

  Zalotka do rzęs The ONE
Wymiary: 11 x 3,7 cm. 

27442   19,90

9,99 

  Lusterko kieszonkowe 
The ONE
Wymiary: 6 x 5,8 x 0,9 cm. 

27568   12,90

9,99 

  Kosmetyczka-kuferek 
The ONE
19 x 13 x 13 cm. 

29250   49,90

39,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE Volume Blast
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE Double Effect
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

24x 
WIĘKSZA 

OBJĘTOŚĆ!*

WYDŁUŻENIE 

+60% *
szczoteczka 

3D
 rozdzielająca 

rzęsy

  Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ 
rozpraszającej światło tuszuje 
niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Ma lekką, 
nietłustą konsystencję. 
10 ml 999,00/l

 29,90

9,99 
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Z technologią HaloLight™, 
minimalizującą widoczność drobnych 

linii i ciemnych cieni

ROZŚWIETLA

UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI
Naturany efekt i możliwość 

stopniowania pokrycia

NIEDOSKONAŁOŚCI
 ZNIKAJĄ!

 

 

 

 

 

 

 

Nałóż Korektor IlluSkin pod 
oczami, by rozjaśnić ciemne 
cienie i ukryć niedoskonałości.

Wykończ makijaż tuszując 
korektorem miejsca 
wymagające silniejszego 
pokrycia.

30719
Black

30720
Black Brown

30616 Nude Pink

30615 Fair Light30460
Black

PERFEKCJA RZĘS

* Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy
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  Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
Intensywny kolor utrzymuje się na powiece 
przez cały dzień. Nie wymaga temperowania 
dzięki automatycznej, wysuwanej końcówce. 
0,3 g 33300,00/kg

 24,90

  Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
Kredka o intensywnie metalicznym połysku. 
Kremowa formuła gładko się rozprowadza, 
zapewniając piękne wykończenie bez smug. 
Wysuwana końcówka nie wymaga 
temperowania. 0,3 g 33300,00/kg

 24,90

31558 Midnight Blue

31559 Amazon Green

31560 Deep Plum

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

31791 Sparkling G
reen

31
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2 
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31789 Silver Chrom
e

9,99

W MOCY 
SPOJRZENIA

Spraw, by twoje oczy przyciągały 
wszystkie spojrzenia! Dodaj makijażowi 
intensywności, malując powieki kredką 
o metalicznym wykończeniu lub 
kredką w głębokim kolorze. 
Wybór należy do ciebie!

KAŻDA ZA

 

 
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1. �Nałóż jeden cień 
lub zblenduj dwa dla 
uzyskania odpowiedniego 
odcienia.

2. �Rozprowadź cień 
za pomocą krótkich 
pociągnięć czarnego 
pędzla.

3. �Uzyskaj idealny kształt 
brwi pokrywając je 
woskiem za pomocą 
krótkich pociągnięć 
w górę białym pędzlem.

W zestawie dwa  
ŚCIĘTE PĘDZLE dla  
PRECYZYJNEJ APLIKACJI
  Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 8330,00/kg

32031   34,90

24,99 

  Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 8327,78/kg

 24,90

14,99 

  Szablon do makijażu 
oczu Precision
Materiał: silikon. 
Wymiary: 4 x 3 cm. 

29927   9,90

5,99 

  Matowy cień do 
powiek w płynie 
The ONE
5 ml 2998,00/l

 24,90

14,99 

33661 Gentle Beige

33662 Tender Brown

33663 Creamy Taupe

  Pęseta
Wymiary: 9,6 x 0,9 
x 0,5 cm. Testowana na 
obecność niklu. 

26862   14,90

7,99 
TUSZ DO KRESEK
Uzyskaj perfekcyjną linię "skrzydła".

MASKARA
Zapobiegaj rozmazywaniu się tuszu podczas aplikacji.

BRWI 
Miarka dla symetrii brwi.

CIEŃ DO POWIEK 
Nakładaj cień perfekcyjnie na obu powiekach.

INTENSYWNE 
PIGMENTY tworzą 
na powiekach bogaty, 
głęboki efekt – 99% 

potwierdza**

NOWOŚĆ!

Trwały 
WYRAZISTY 

kolor

Trwałość do

12
 GODZIN*

Nie wymaga 
temperowania

Upewnij się, że dobrze zamknęłaś tusz po użyciu 
i przechowuj go w pozycji poziomej.

24
GODZINY*
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  Tusz do kresek 
The ONE Stylo
0,8 ml 24987,50/l

 34,90

19,99 
** Badanie konsumenckie w grupie 67 kobiet
* Utrzymuje się do 24 godzin

  Kredka do powiek 
The ONE
2,4 g 8329,17/kg

 34,90

19,99 

 

 

 

 

 

 
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LINIA
IDEALNA

33486 Purple

30476 Brown

30475 Black

33487 Teal

34773 Jet Black
34774 Charcoal G

rey

34775 Pure Espresso

WYGODNE, WIELOFUNKCYJNE NARZĘDZIE, 
ZAPEWNIAJĄCE NIESKAZITELNY, PROFESJONALNY 
WYGLĄD.

33697 Blonde

33698 Brown

* T
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m
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5 
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31442 Transparent
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33186 Bubble Gum Pink

33
18

8 
O

ra
ng

e 
C

ru
sh

33187 Coral
 Craz
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y33190 Red Rush

33191 Purple Haze

PÓŁMATOWE 
WYKOŃCZENIE 
- superbogaty kolor 
i delikatny połysk

Wewnętrzna warstwa CHRONI USTA 
dzięki FILTROM UV i emolientom

Zewnętrzna warstwa NAWILŻA USTA 
i nadaje im delikatny KOLOR

NOWOŚĆ!
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  Matowy mus do ust 
The ONE Lip 
Sensation
5 ml 5998,00/l

 42,90

35823 Rose Embrace

35822 Sensual Latte

35824 Nude Passion

35825 Spicy Caramel

35826 Mauve Crush

35827 Mocha Envy

35828 Tempting Burgundy

35829 Chocolate Crave

31442 Transparent

31443 Natural P
ink

31443 Natural Pink

31444 Nude

  Pomadka w kredce The ONE Express
Wykreuj niezwykły makijaż ust, dzięki 
nawilżającej szmince w formie kredki. Formuła 
pomadki została wzbogacona masłem shea 
i witaminą E, by usta były miękkie i odpowiednio 
nawilżone. Zapewnia ustom komfort 
i wyjątkowo żywy kolor o półmatowym 
wykończeniu. 2,8 g 7139,29/kg

 32,90

19,99 

  Balsam do ust The ONE Lip Spa Care
Odżywczy, dwuwarstwowy balsam do ust 
z filtrem SPF 8. Zmiękcza, nawilża i chroni usta, 
zapewniając im długotrwałe uczucie komfortu 
i głębokiego nawilżenia. Zawiera odżywczy 
kompleks AquaCare. 1,7 g 11758,82/kg

 29,90

19,99 

 

 

 

ELEGANCJA 
DYSKRETNYCH 

ODCIENI
Wprowadzamy nową paletę Lip Sensation 

- głębokie, naturalne odcienie. Pełny 
stopień krycia, konsystencja ultralekkiej 

pianki i matowe wykończenie to sekret 
zmysłowych ust, ubranych w szykowny 

kolor.

29,99
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ZAPEWNIA 
UCZUCIE 
NAWILŻENIA 
SKÓRY 
NAWET DO 

8  GODZIN*

Wyrównuje 
ko lor y t 
i  nada je 
promienność

SPF 
20

  Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   39,99

19,99 

  Podkład The ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 999,67/l

 49,90

29,99 

  Silikonowa gąbka do makijażu
Wyjątkowo praktyczna, ułatwia perfekcyjne nakładanie 
kosmetyku. Nie wchłania produktu, więc nic się nie marnuje! 
Gąbeczka jest niezwykle precyzyjna i łatwa w oczyszczaniu. 
Materiał: silikon; wymiary: 6,5 x 3,9 x 0,8 cm. 

31412   14,99 

DO PODKŁADU
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EDYCJA 
LIMITOWANA

33155
Porcelain

33154
Vanilla

33156
Fair Nude

33157
Nude Pink

33158
Light Ivory

33159
Natural Beige

 

 

 

KROK 2: PODKŁAD

KROK 3: KREM ROZŚWIETLAJĄCY

Nałóż Bazę pod makijaż Illuskin równomiernie na twarz, by 
zmniejszyć widoczność porów, nadać cerze nieskazitelny 
wygląd oraz przedłużyć trwałość podkładu.* 
 
* Test konsumencki

KROK 1: BAZA

Zacznij aplikowanie podkładu od środka twarzy i kieruj się ku 
jej konturom. Użyj pędzla lub silikonowej gąbeczki - dzięki tym 
akcesoriom nałożysz odpowiednią ilość kosmetyku i zapewnisz 
swojej cerze nieskazitelny wygląd.

Nałóż rozświetlacz na kości policzkowe, pod brwi, wzdłuż 
grzbietu nosa i na środek brody. Pełeń lśniących drobinek, 
które odbijają światło i nadają skórze blask sprawi, 
że zachwycisz wszystkich pięknem swojej cery.

  Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 666,33/l

31585   29,90

19,99 

  Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 666,33/l

33416   37,90

19,99 

BLENDUJ JAK 

WIZAŻYSTKA KROK 2

KROK 3

KROK 1

Płaski, zaokrąglony pędzel, 
dzięki któremu nakładanie 

podkładu masz pod 
kontrolą. Pozwala na szybkie 

i równomierne nanoszenie 
różnych form podkładu, w tym 

płynnych i kremowych.

 

 

* �Testy konsumenckie z udziałem 
65 kobiet
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  Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal
Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

7,99 

  Patyczki do manicure
Długość: 9,5 cm. 

28283   9,90

6,99 

  Zestaw do 
manicure The ONE
Wymiary: 10,3 x 6,9 
x 2,4 cm. 

24855   39,90

29,99 

  Emalia 2-w-1 
The ONE
8 ml 1873,75/l

31029   26,90

14,99 

  Nawilżający żel do 
paznokci The ONE
8 ml 1873,75/l

33519   26,90

14,99 

Właściwa pielęgnacja 
paznokci nie musi być 
trudna. Na zabiegi 
domowe wystarczy 
poświęcić kilka minut 
w tygodniu, a rezultaty 
będą naprawdę wspaniałe.

PATYCZKI DO 
ODPYCHANIA 
SKÓREK

WIELOFUNKCYJNY 
ZESTAW DO 
MANICURE

PIĘKNO TWOICH 
PAZNOKCI!

NAWILŻA, 
ODŻYWIA 
I WZMACNIA 
PAZNOKCIE

PRZEDŁUŻ 
TRWAŁOŚĆ 
MANICURE 

  Zmywacz do 
paznokci The ONE
75 ml 358,67/l

31034   26,90 

  Lakier do paznokci The ONE
Lakier do paznokci w idealnych na lato, tropikalnych odcieniach. 
Ma cudowny zapach mango, który przeniesie cię wprost do egzotycznego raju! 
5 ml 1998,00/l

 19,90

9,99 

Uzyskaj gorący letni look, malując paznokcie lakierem o... tropikalnym 
zapachu! Wybierz soczyste odcienie na dzień, a ciemniejsze, opalizujące 

na wieczór. Pełne pokrycie kolorem, gładkie wykończenie, łatwa aplikacja 
i smakowity zapach mango przeniosą cię wprost do egzotycznego raju! 
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EGZOTYCZNE 
TROPIKI

5 nowych 
odcieni pachnących 

soczystym 
mango!

  31032 Olejek stymulujący wzrost paznokci The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90  

 32581 Żelowy lakier nawierzchniowy The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90  

 33520 Szybkoschnący lakier nawierzchniowy The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90  

 32038 Utwardzacz do paznokci The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   31030 
Ochronna emalia do paznokci The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   32580 Serum 
do paznokci 5 w 1 The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   33727 Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   33867 Dwufazowy olejek 
do paznokci i skórek The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90

 
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 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU



31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

30528
Fuchsia 
Allure

30521
Ice 

Pink

30524 
Lilac 
Silk

30520 
Tiramisu

32284
Porcelain

32285
Natural 

Rose

32286
Natural 
Nude

32283
Vanilla

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

35307
Honey 
Beige

30980
Spectacular 

Nude

30984
Amazing 

Berry

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30981
Ravishing 

Rose

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

33535
Raspberry 

Ruse

33536
Cunning 
Coral

33537
Pink 
Ploy

32256
Soft 

Mulberry

32257
Boysen-
berry

31949
Pink 

Velour

31951
Rouge 
Suede

31950
Raspberry 

Cloud

31948
Plush 
Peach

31944
Toffee 
Cream

31946
Coral 
Dream

31945
Satin 
Rose

31947
Red 

Velvet

30977
Pink 
Glow

30978
Shimmer 

Rose

30979
Luminous 

Peach

33545
Deep 
Purple

33544
Very 

Burgundy

33543
Erratic 
Orange

33542
Eclectic 

Pink

33541
Ballerina 

Pink

30677
Warm 
Nude

30668
Coral 
Ideal

30665
Warm 
Peach

30664
Cranberry 

Blush

30663
Mysterious 

Pink

30661
Clover 
Haze

32435
Deep 
Black

32436
Deep 
Blue

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

31160
Porcelain

31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut 33004

Black

31586
Black

35155
Nude 

Appeal

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35158
Magenta 
Mania

35159
Coral 
Craze

35160
Tempting 
Orange

35161
Red 
Rage

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave

31595
Light

31596
Medium

30612
Light

30613
Medium

33105
Vivid

33103
Naturelle

33104
Smokey

33254
Canary 

Teal

33253
Green 
Mocha

33252
Orange 
Raven

33255
Cyan 
Navy

32035
Black

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

33313
Brilliant 
Black

33314
Frosted 

Blue

33315
Hypnotic 
Yellow

33316
Twinkly 
Green

32294
Nude

33293
Royal 
Blue

33291
Grey 
Moss

33290 
Rosy 
Nude

33289
Orange 
Sorbet

33288
Watermelon 

Punch

33287
Spring 
Grape

33286
Festive 
Merlot

33285
Hypnotic 

Lilac

32592
Light

31651
Melted 

Caramel

31658
Wrapped 

in Red

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31655
Succulent 

Pink

31656
Taupe 
Delight

33670
Black

33671
Brown

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

31473
Black

32593
Medium

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink

31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red

31440
Smoke 

Red

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

30443
Sexy 
Plum

30442
Trendy 
Berry

30441
Red 

Ovation

30440
Glazed 
Currant

30439
Brilliant 
Fuchsia

30438
Raspberry 

Sorbet

30436
Clover 
Haze

30435
Vibrant 
Blush

30431
Pink 

Hypnotic

30430
Lustrous 

Nude
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30526
Rose 

Diamond

30527
Night 

Orchid

30529
Red Sky 
at Night

30530
London 

Red

30531
Ruby 
Rouge

31194
Amethyst 

Rock

33292
Mystic 
Forest

33294
Midnight 
Ocean

30659
Fuchsia 
Hype

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red
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 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

 ﻿Puder prasowany 
The ONE Matte Velvet
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE
20 ml 1395,00/l

33709   27,90 

 ﻿Pomadka The ONE Triple Core
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Matowy mus do ust The ONE 
Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

 ﻿Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 11225,00/kg

 44,90 

 ﻿Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5580,00/l

 27,90 

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Krem The ONE BB 
SPF 30
30 ml 1263,33/l

 37,90 

 ﻿Puder The ONE IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Obsession
3,7 g 11594,59/kg

 42,90 

 ﻿Kremowa 
pomadka 
The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Zestaw do 
konturowania twarzy 
The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90  ﻿Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

 ﻿Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 598,00/l

34108   29,90 

 ﻿Wodoodporny tusz do 
rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE 
Wonder
2,5 ml 11960,00/l

 29,90 

 ﻿Paletka cieni do powiek 
The ONE Express
4,64 g 9676,72/kg

 44,90 

 ﻿Wodoodporny tusz do 
rzęs The ONE Lash 
Transformer
8 ml 4987,50/l

33217   39,90 

 ﻿Kredka do oczu The ONE 
Dual Drama
1,65 g 12060,61/kg

 19,90 

 ﻿Wydłużający tusz do 
rzęs The ONE 
Instant Extensions
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Marker do brwi 
The ONE
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90 

 ﻿Tusz do brwi 
The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash 
XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

 ﻿Balsam do ust The ONE 
Colour Adapt
1,6 g 18687,50/kg

33422   29,90 

 ﻿Tusz do kresek 
z pędzelkiem The ONE
3,5 ml 7114,29/l

 24,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Lash Transformer
8 ml 4987,50/l

33216   39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
8 ml 3362,50/l

 26,90 
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 ﻿Wodoodporny tusz 
do kresek The ONE 
Stylo
1,6 g 21812,50/kg

 34,90 

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Zestaw korektorów The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

 ﻿Upiększająca baza do ust 
The ONE  2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

 ﻿Konturówka do ust The ONE 
Colour Stylist
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Balsam do ust The ONE 
BB  4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

 ﻿Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa  1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

 ﻿Pomadka 
The ONE Colour 
Unlimited 
Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

 ﻿Pomadka The ONE Power Shine
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

33222
Black
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Projektantka mody i organizatorka wielu pokazów. 
Swoje prace prezentuje na wystawach w kraju i za 
granicą. Twórczyni projektu „Modny Śląsk” prowadzi 
autorskie wykłady na temat ekonomii w modzie.

Od pokazu do pokazu dzieli 
Ilonę mnóstwo pracy, ale to 
kobieta, która nigdy nie poddaje 
się w obliczu nowych wyzwań. 
Taka też musi być jej cera 
– doskonała. 
 
Anna Orłowska  
Wizażystka, od ponad 20 lat 
prowadzi własną szkołę wizażu 
Make Up Art Studio. Od 10 lat 
współpracuje z czołowymi 
wydawnictwami i stacjami 
telewizyjnymi.

  Podkład mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
Długotrwała formuła podkładu zapewnia pełne krycie przez cały 
dzień. Wzbogacona filtrem SPF 15 i drogocennymi minerałami 
wulkanicznymi pochodzenia włoskiego, o właściwościach 
regenerujących i odmładzających. 30 ml 1666,33/l

 69,90

49,99 

4 gąbeczki

PRZY ZAKUPIE 
PODKŁADU ZA 

49,99 
GĄBECZKI 
GRATIS

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: kauczuk. 4 gąbeczki 
w zestawie. Wymiary: 7,6 x 5 
x 2,4 cm. 

24860   7,90 
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Sprawdź, jak nasza ekspertka robi 
profesjonalny makijaż z akcentem 
na nienaganną cerę na: https://www.
youtube.com/pieknatakjakchce

 

 

31802
Porcelain

31803
Light Rose

31804
Light Ivory

31805
Rose Beige

31806
Natural Beige



32920 
Porcelain

32922 
Natural 
Beige

32919 
Vanilla

32089
Natural

32088
Light

31809
Natural

31808
Light

31366
Light

31367
Medium

44 45

33807 Elegant Burgundy

33803 Cerise Pink

33806 Ruby Red

33805 True Red

33804 Scarlet Orange

33802 Poppy Pink

33801 Coral Hibiscus

33800 Praline Nude

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 8568,57/l

 49,90

29,99 

 ﻿Podkład Giordani Gold Liquid Silk 
SPF 12
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32921 
Light 
Ivory

32923 
Amber

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

 ﻿Podkład ujędrniający Giordani Gold 
SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

T WA R Z

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Korektor Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

Puder prasowany Giordani Gold Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90 

32254
Medium

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

32081
Natural 
Radiance

32082
Natural 
Bronze

32083
Natural 
Peach

 ﻿Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34447   79,90 

 ﻿Odmładzający balsam do 
ust Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

U S TA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

32318
Pink 

Touch

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

32317
Nude 
Rose

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic Matte SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

33092
Blonde

33093 
Brown

 ﻿Kredka do brwi ze 
szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 
31401 Black

 ﻿Tusz do kresek Giordani 
Gold Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 
30772 Black

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 11225,00/l

 44,90 32250 Black

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 32079 Black

33481
Lavish 
Plum

33480
Blue 

Suede

33479
Luxuriant 

Beige

33478
Mauve 

Cashmere

32414
Pink

33902
Rose 
Satin

33903
Khaki 
Gem

33904
Smokey 
Night

 ﻿Cień do powiek 
Giordani Gold 
Marbleised
2,8 g 21392,86/kg

 59,90 

O C Z Y

DOTYK 
LUKSUSU

M
A
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33111
Coral Glow

33112
Bronze Glow

30447 Pink Nude

30449 Rose Petal

30452 Raspberry Blush

30453 Fuchsia Divine

30454 True Red

30455 Red Fatale

30458 Copper Shine

30459 Cherry Love

 

 
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  Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 

  Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 7270,91/kg

 64,90

39,99 

  Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

33300   59,90

39,99 

 ﻿Korektor Giordani Gold
2,7 ml 18481,48/l

 49,90 



34367 Soft Pink 34368 Bright Pink

34369 Bright Fuchsia 34370 Bright Red 34371 Soft Plum

34366 Soft Peach

33
77

4 C
ool Pink

33
77

5 
So

ft 
Ro

se

33095 Coral 33096 Pink33097 Red

33425
Sparkling 

Beige

33426
Pearly 
Pink

33427
Shimmering 

Taupe

33428
Soft 
Lilac

33429
Dark 
Olive

33430
Intense 

Blue

33431
Warm 
Brown

33432
True 
Black

33402
Porcelain

33403
Light 
Ivory

33404
Natural 
Beige

33405
Dark 
Beige

33114
Light 
Beige

33115
Rose 
Beige

33265
Soft 

Berry

33266
Soft 
Plum

33263
Soft 
Red

33264
Bright 

Raspberry

33262
Bright 
Red

33782 
Soft 
Rose

33780 
Pearly 
Beige

33781 
Soft 

Peach

33783
Bright 
Berry

33784
Soft 

Purple

33257
Soft 

Lavender

33258
Bright 
Nude

33259
Pearly 
Nude

33260
Pearly 
Pink

33261
Soft 
Pink

34384
Pink 

Punch

34386
Fuchsia 

Pop

34385
Coral 
Crush

34387
Red 
Snap

33433
Black

33195 Black

46 47
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  Błyszczyk do ust Colourbox
Rewelacyjny błyszczyk w sześciu odcieniach, dzięki któremu 
twoje usta będą zawsze gotowe do pocałunku. 8 ml 1248,75/l

 19,90

9,99

  Róż do policzków 
Colourbox
2 g 6495,00/kg

 22,90

12,99 

 ﻿Cień do powiek 
Colourbox
2 g 10950,00/kg

 21,90 

 ﻿Lakier do paznokci 
Colourbox
5 ml 3180,00/l

 15,90 

 ﻿Podkład Colourbox
30 ml 830,00/l

 24,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Colourbox
6 g 4650,00/kg

 27,90 

 ﻿Konturówka do ust 
Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

 17,90 

 ﻿Balsam do ust Colourbox Lip Pop
4,5 g 3533,33/kg

 15,90 

 ﻿Kredka do oczu Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

33433   17,90 

  Pogrubiający tusz 
do rzęs Colourbox
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

CO ZA 
BLASK! 

 
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  Torebka Olivia
Materiał: PU, poliester, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 32 x 15x  24 cm; 
rączka: 12 cm; pasek: 79 x 4 cm. 

31508

149,99 

  Portfel Olivia
Materiał: PU, poliester, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 19,2 x 2 x 10 cm; 
rączka: 15,5 cm. 

31515

69,99 

  Torebka Abby
Materiał: PU, poliester. Wymiary: 
33 x 16 x 32 cm. Pasek: 175 cm. 

31526

129,99 

  Torebka Laura
Materiał: PU, poliester, mosiądz, 
żelazo, stop cynku. Wymiary: 
24 x 14 x 26 cm; pasek: 82 x 3,8 cm; 
łańcuszek: 50 cm. 

31561

129,99 

  Torebka Linka
Materiał: PU, poliester, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 36,5 x 15 x 23,5 cm; rączka: 38 cm, 
pasek: 95 x 1,2 cm. 

31524

149,99 

M
O

D
A

DODATKI, KTÓRE 
ROZJAŚNIĄ SEZON! 
Dodaj odrobinę koloru do swoich 
jesiennych stylizacji, dzięki naszym 
wyjątkowym, zgodnym z najnowszymi 
trendami akcesoriom z kolekcji 
Jesień 2018. 
 
SPRAWDŹ NASZĄ KOLEKCJĘ!
Pamiętaj, że obecna kolekcja będzie 
dostępna tylko do Katalogu 15, 
więc warto spieszyć się z zakupami!

  Torebka Lizzie
Materiał: PU, poliester, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 23,2 x 8,4 x 20 cm; pasek: 
125,5 x 1,2 cm. 

31563

129,99 

360º

 

 

 

 

 

 

TOREBKA 
DO RĘKI  
TOREBKA 
NA RAMIĘ  
PLECAK

MODA

EDYCJA 
LIMITOWANA

W
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 ﻿Kolczyki Odette
Materiał: stal nierdzewna, żelazo. Długość: 
4,7 cm. Testowane na obecność niklu. 

31462

29,99 

 ﻿Kolczyki Lizzie
Materiał: stal nierdzewna, stop cynku. 
Wymiary: 2,2 x 1,2 cm. Testowane na 
obecność niklu.  

31468

19,99 

 ﻿Kolczyki Olivia Pearl
Materiał: stop cynku, mosiądz, ABS. 
Wymiary zawieszki: 2,9 x 1,5 cm. 

31446

29,99 

 ﻿Kolczyki Linka
Materiał: żelazo, stal nierdzewna. Wymiary: 
5,6 x 3,9 cm. Testowane na obecność niklu.  

31471

29,99 

KOŁA 
KOŁA + 
ZAWIESZKI

 ﻿Kolczyki Alice
Materiał: mosiądz, stal nierdzewna, stop 
cynku. Średnica zewnętrzna: 2,5 cm; 
łańcuszek: 5 cm. Testowane na obecność 
niklu. 

31491

29,99 

 ﻿Kolczyki Anima
Materiał: stop cynku, stal nierdzewna. 
Wymiary: 5,1 x 2,3 cm. Testowane na 
obecność niklu. 

31502

39,99 

 ﻿Pierścionek Linka
Materiał: mosiądz. Średnica wewnętrzna: 
1,7 cm; obwód wewnętrzny: 4,8 cm; szerokość: 
2 cm. Testowany na obecność niklu.  

31472

19,99 
 ﻿Naszyjnik Abby
Materiał: mosiądz, akryl, guma. Długość: 
48 cm. Testowany na obecność niklu.  

31481

49,99 

 ﻿Naszyjnik Olivia Pearl
Materiał: mosiądz, stop cynku, ABS, 
stal. Wymiary: wisiorek: 2,1 cm; 
średnica: 15,5 cm; frędzel: 8 cm. 

31449

39,99 

 ﻿Naszyjnik Odette
Materiał: stop cynku, żelazo. Długość: 92 cm. 
Testowany na obecność niklu. 

31453

39,99 

 ﻿Naszyjnik Alice
Materiał: mosiądz, stop cynku. 
Długość: 110 cm. Testowany 
na obecność niklu. 

31483

39,99 

 ﻿Naszyjnik 2 w 1 Anima
Mosiądz, stal nierdzewna, guma, 
stop cynku. Łańcuszek: 79 x 0,6 cm; 
choker: 42 x 0,6 cm; wisiorek: 4 
x 3,2 cm. Testowany na obecność niklu. 

31507

39,99 

ŁAŃCUSZEK 
I NASZYJNIK-CHOKER

PEREŁKI
FRĘDZLE
OBA NARAZ

BROSZKA
ZAWIESZKA 
DO NASZYJNIKA

 ﻿Naszyjnik 2 w 1 Lizzie
Materiał: mosiądz, szkło, stop cynku. Wymiary: 
43 x 7 cm. Testowany na obecność niklu.  

31467

39,99 

Ku
p 

te
n n

asz
yjn

ik i u
żywaj także jako paska do torebki O

dette.

Możesz podwójnie 
owinąć łańcuszek 
wokół szyi!

EDYCJA 
LIMITOWANA

W W

W

W
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  Bransoletka Olivia Pearl
Stal, ABS. Wymiary: 7,1 x 5,4 cm. 

31447

29,99 

  Szal Olivia
Materiał: poliester. 
Wymiary: 110 x 110 cm. 

31522

39,99 

  Naszyjnik/bransoletka/apaszka 
Olivia Graphic
Materiał: żelazo, poliester. Wymiary: 
klamra: 4,8 x 3 cm; apaszka: 73 x 6 cm. 

31463

49,99 

  Szal Odette
Materiał: akryl, poliester. Wymiary: 
186 x 80 cm; frędzle: 8 cm. 

31637

99,99 

Noś jako apaszkę, bransoletkę lub naszyjnik typu choker!

APASZKA BRANSOLETKA
NASZYJNIK 

CHOKER

  Zegarek Lizzie
Materiał: PU, stop cynku, szkło mineralne, stal 
nierdzewna, mosiądz. Wymiary: 3,86 x 0,83 cm. 
Pasek: 24,3 x 1,4 cm. 

31466

99,99 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

W
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KOLEKCJA TAK WYJĄTKOWA JAK TY 
Wejdź do świata zapachów Oriflame - kompozycji 

stworzonych przez najlepszych perfumiarzy, 
by pomóc ci wyrazić swą prawdziwą naturę.

ZAPACHY 
 ﻿Woda perfumowana 
Live In Colour
Naciśnij stylową pompkę i ciesz zmysły 
eksplozją pobudzającego, kwiatowo-
owocowo-wodnego zapachu. 
50 ml 1199,80/l

33964   119,90

59,99 

Stylowy flakon 
z pompką retro

ON

OFF

KWIATOWO-OWOCOWO-WODNY

Wypróbuj!różowy rabarbar, łabędzi kwiat, 
biały bursztyn
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NOWOŚĆ!

ROCKOWA 
STRONA 
KOBIECOŚCI

 ﻿Woda toaletowa On The Edge
Wyrazista kompozycja, w której niezwykły, 
kontrastowy akord skóry odzwierciedla 
buntowniczą naturę kobiety, która balansuje 
na krawędzi siły i delikatności. 50 ml 799,80/l

33963   79,90

39,99

Uchwycenie skórzanego akordu 
zawsze jest wyzwaniem dla perfumiarza. 

To pełen kontrastów akord łączący akcenty 
słodkie, kobiece z mocnymi i śmiałymi 

elementami dymnymi i drzewnymi.

akord skóry

ZA JEDYNE

czarny fiołek

akord skóry

pomarańcza
nuta głowy

nuta serca

nuta głębi

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Z
A

PA
C
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Y 

Woda toaletowa On the Edge 
to wyrazisty zapach, który 
niebezpiecznie flirtuje z zasadami. 
Kontrast nut kwiatowych 
i drzewnych definiuje 
niespotykany akcent akordu 
skóry. Charakter kompozycji 
podkreśla projekt flakonu, 
łączący moc formy 
i delikatność koloru.
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ZA JEDYNE

Z
A

PA
C

H
Y 

KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY

malina, biała róża, 
migdały w cukrze

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe

Zainspirowana podróżami do 
Japonii, Mistrzyni Perfumiarstwa 
Nathalie określa swój styl jako 
poszukiwanie harmonii. Jest to 

widoczne w jej sposobie tworzenia 
zapachów, wyborze materiałów 

i formułach, które są pełne, 
gładkie i zmysłowe. Przez ostatnie 
35 lat Nathalie tworzyła kreacje 

zapachowe dla najbardziej 
prestiżowych marek. W 2015 roku 

zdobyła tytuł Perfumiarza Roku 
we Francji i Włoszech.

MISTRZ PERFUMIARSTWA: 
NATHALIE LORSON

  Woda perfumowana Volare Forever
Otul się delikatnym niczym miłość, 
kwiatowym zapachem Volare Forever. 
Kobiece, miękkie nuty białych róż, 
rozświetlone akordami słonecznych kwiatów 
i subtelnym, apetycznym akcentem migdałów 
w cukrowej polewie tworzą wyjątkową 
kompozycję. Tak pachnie chwila radości, 
którą możesz zachować na zawsze. 
50 ml 1199,80/l

31495   99,90 na zawsze...

Perfumiarz Vincent Schaller 
stworzył wyjątkowy zapach, 

zainspirowany pięknem bukietu 
białych róż. Połączył unikalny akord 

najcenniejszych róż z Taif ze 
świetlistą nutą malin i pastelowym 
akcentem migdałów w cukrowej 
polewie. Powstała kompozycja, 

która z niezwykłą harmonią otula 
noszącą ją kobietę.

PERFUMIARZ: 
VINCENT SCHALLER

59,99 59,99

 

 

  Woda toaletowa Lucia Bright Aura
Pozwól, by twoja promienność dodała energii 
otaczającym cię osobom, dzięki pełnemu 
światła, kwiatowemu zapachowi Lucia Bright 
Aura. Zainspirowana szwedzką legendą 
o Świętej Łucji oraz subtelnym pięknem 
niezapominajki kompozycja została 
stworzona, by kreować niezapomnianą 
aurę świetlistej kobiecości. 50 ml 1199,80/l

33960   99,90

Promienna siła 
kobiecości

ZA JEDYNE
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Kupując produkty Charity 
wspierasz działania 
Fundacji Oriflame Polska 
na rzecz kobiet w trudnej 
sytuacji życiowej oraz ich 
dzieci.

ROZJAŚNIJ 
ŚWIAT 

RAZEM Z FUNDACJĄ ORIFLAME

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 ﻿Woda toaletowa Friends World 
dla niej
Radosny, kwiatowy zapach, w którym 
kwiat cynii emanuje energią więzi, niczym 
promienny uśmiech nieprzemijającej 
przyjaźni. 50 ml 999,80/l

33962   99,90

49,99 

Z
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KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

cynia, brzoskwinia, wanilia

FRIENDS WORLD DLA NIEJ 
przywołuje radosną atmosferę, dzięki 

świeżym akordom soczystej brzoskwini 
w nucie głowy, połączonym z kolorowym, 

kwiatowym bukietem podkreślonym 
zapachem cynii. Intensywna i bardzo 

kobieca baza, oparta na wanilii 
i białym drewnie, nadaje kompozycji 

wielowymiarową głębię.

PRZYJAŹŃ TO 
WSPARCIE

Fundacja Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, umożliwiając im zmianę życia 
na lepsze, by osoby te mogły poczuć się bezpiecznie. Wartości te dotyczą 
również naszych produktów. Wybierając Wodę toaletową Friends World, 

będziecie wspierać działania Fundacji Oriflame.
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Każdy minispray za

SZYPROWO-OWOCOWY

  Woda perfumowana 
The ONE Disguise
50 ml 1399,80/l

33413   109,90

  Woda toaletowa Enigma
50 ml 1399,80/l

13850   119,90

 

  

 

 

 

 

 

 

 

9,99

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Volare
50 ml 199,80/l

32492   17,90
  Perfumowany dezodorant 
w kulce Divine
50 ml 199,80/l

32493   17,90

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Volare Forever
50 ml 199,80/l

32495   17,90
  Woda toaletowa 
Eclat Femme - minispray
8 ml 2498,75/l

34299   39,90

  Woda perfumowana 
Volare - minispray
8 ml 2498,75/l

34336   39,90

  Perfumowany spray 
do ciała My Destiny
75 ml 199,87/l

32498   29,90

  Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 199,87/l

34082   29,90
  Perfumowany spray 
do ciała Paradise
75 ml 199,87/l

31706   29,90 czarna róża, datura, 
drzewo sandałowe

KWIATOWO-DRZEWNY

Różne oblicza 
twojego ulubionego 

zapachu!

Każdy perfumowany  
spray do ciała za

Każdy dezodorant 
w kulce za

sorbet z mango, neroli, 
czerwony pieprz

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

brzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo

  Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
50 ml 1399,80/l

31293   109,90

  Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 1399,80/l

30399   99,90

  Perfumowany spray 
do ciała Eclat Femme 
Weekend
75 ml 199,87/l

31705   29,90

 

  Perfumowany spray 
do ciała
75 ml 199,87/l

31704   29,90

14,99

  Woda perfumowana 
Love Potion - minispray
8 ml 2498,75/l

34300   39,90

19,99

pączki róży, maliny, wanilia

Z
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KAŻDA ZA

69,99

 

 

 

 
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EDYCJA 
LIMITOWANA

  Woda perfumowana Love Potion 
Secrets dla niej
Uzależniający, dekadencki zapach, który 
oszałamia iskrzącym aromatem owoców, 
z zaskakująca białą truskawką w roli głównej. 
Jego serce otwiera się łożem białych kwiatów, 
a w nucie głębi odsłania swą seksowną naturę, 
zaklętą w kremowej ambrze, drzewie 
sandałowym i smakowitej, białej czekoladzie. 
50 ml 1399,80/l

31493   119,90
  Mgiełka zapachowa Miss 
Charming
75 ml 266,53/l

33592   39,90

19,99 

Użyty po raz pierwszy w sztuce 
tworzenia perfum akord, 

łączący smakowite białe truskawki 
i pyszną białą czekoladę.

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

białe truskawki, białe kwiaty, biała czekolada

KREATORKA PERFUM: 
HONORINE BLANC

69,99
  Kosmetyczka Love Potion
Stylowa i zarazem praktyczna 
kosmetyczka o satynowym 
wykończeniu, dekorowana uroczymi 
detalami. Wymiary: 19 x 5 x 13,5 cm; 
materiał: poliester, nylonowy zamek 
błyskawiczny. 

29917   29,99 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 399,87/l

33958   49,90

29,99 

KWIATOWO-ORIENTALNO-
PUDROWY

mandarynka, orchidea, miód

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

morele, biała róża, praliny

  Woda toaletowa Memories 
Flirting Under Fireworks
30 ml 833,00/l

32673   39,90

24,99 

SZYPROWO-OWOCOWY

mandarynka, gardenia, wanilia

Wyraź 
swą pasję
Pokaż swoją prawdziwą naturę!

Czekoladowa 
rozkosz dla zmysłów

Według Honorine: “Perfumy 
tworzą świat, w którym twoje 

zmysły mogą swobodnie unosić 
się, niczym w powietrzu... 

Zawsze chciałam żyć w tym 
świecie." Honorine śmiało 

podążała za swymi marzeniami. 
Teraz mieszka w Nowym Jorku 

czując, że spełnia się jako matka, 
żona i kreatorka perfum.

TERAZ ZA JEDYNE

 

 

 

 
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Żel pod prysznic
Nie zawiera mydła, 

łagodny, pięknie 
pachnie owocami 

i kwiatami 

Balsam do ciała
Nawilża dłonie i ciało 

nadając skórze świeży zapach lata

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Żel pod prysznic 
Elvie Summer Joy
200 ml 49,95/l

34052   17,90

9,99 
  Woda toaletowa 
Elvie Summer Joy
50 ml 799,80/l

34158   79,90

39,99 

  Perfumowany balsam 
do ciała Elvie Summer Joy
150 ml 86,60/l

34053   29,90

12,99 

Magia letnich chwil... Obłoczki dmuchawców, 
delikatnie unoszące się ku błękitnemu niebu, złociste 
światło słońca, zapach owoców. Elvie Summer Joy to 
kompozycja, która łączy specjalnie opracowane akordy 
mniszka ze świeżymi nutami letniej bryzy. To zapach, 
który celebruje chwile czystej radości.

  22436 Woda toaletowa Air 30 ml 1330,00/l 39,90   22435 Woda toaletowa Fire 30 ml 1330,00/l 39,90   22434 Woda toaletowa Ice 

30 ml 1330,00/l 39,90   32672 Woda toaletowa Memories Chasing Butterflies 30 ml 1330,00/l 39,90   32671 Woda toaletowa Memories 
Daydreaming in a Hammock 30 ml 1330,00/l 39,90   32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   33635 Mgiełka 
zapachowa VIP Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90   33632 Perfumowana mgiełka do ciała VIP Club Ibiza 75 ml 532,00/l 39,90

 

  32440 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   33168 Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection Sensual Jasmine 50 ml 1598,00/l 79,90   32438 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Innocent White Lilac 

50 ml 1598,00/l 79,90   34361 Woda toaletowa Women's Collection Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   30886 Woda perfumowana 
Possess 50 ml 2798,00/l 139,90   33955 Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 2798,00/l 139,90   31099 Woda perfumowana 
So Fever Her 50 ml 2198,00/l 109,90   32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 1998,00/l 99,90   31119 Woda toaletowa Elvie Firefly 50 ml 1998,00/l 
99,90   32150 Woda perfumowana dla niej Giordani Gold Original 50 ml 2198,00/l 109,90   33137 Woda perfumowana Giordani Gold 
White Original 50 ml 2198,00/l 109,90   31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 1998,00/l 99,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 

1998,00/l 99,90   33044 Woda perfumowana Amber Elixir Crystal 50 ml 2198,00/l 109,90   32871 Woda toaletowa Eclat Mademoiselle 

50 ml 1998,00/l 99,90

 

 
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 
 
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  30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2198,00/l 109,90   31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 3198,00/l 159,90   32535 
Woda perfumowana My Destiny 50 ml 2798,00/l 139,90   22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90   23853 Woda 
perfumowana Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90   32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90   33418 Perfumy 
Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 3198,00/l 159,90   33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3198,00/l 159,90   23223 Woda 
toaletowa Lucia 50 ml 1998,00/l 99,90   31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 1998,00/l 99,90   33241 Woda toaletowa My Little 
Garden 50 ml 1998,00/l 99,90   23838 Woda toaletowa Lovely Garden 50 ml 1998,00/l 99,90   30025 Woda perfumowana Volare 50 ml 

1998,00/l 99,90   33448 Woda perfumowana Volare Gold 50 ml 2798,00/l 139,90

 

Przywołaj radosne, 
letnie wspomnienia!

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

gruszka, mniszek, malina
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 ﻿Woda toaletowa Soul Focus
Kompozycja o bardzo męskim charakterze, która łączy 
żywiołowość czarnego pieprzu z ciepłym zapachem dymnego 
bursztynu. Z pewnością sprawi, że poczujesz niepokonaną 
moc. 100 ml 499,90/l

34338   99,90

49,99 

NIECH MĘSKI STYL STANIE SIĘ TWOIM ZNAKIEM 
ROZPOZNAWCZYM 

Pokaż styl i klasę dzięki naszym znakomitym zapachom i produktom do pielęgnacji, 
stworzonym specjalnie dla nowoczesnego mężczyzny. Tu znajdziesz wszystko, 

czego potrzebujesz, by wyrazić swoją osobowość i wyróżnić się z tłumu. 

DLA NIEGO
DRZEWNO-ZIELONY

czarny pieprz, akordy skóry, 
dymny bursztyn

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Wypróbuj!
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  Woda toaletowa Flamboyant
75 ml 799,87/l

19639   99,90

59,99 

AROMATYCZNO-DRZEWNY

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 
kardamon

DRZEWNO-WETIWEROWY

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Notte
75 ml 933,20/l

32797   109,90

69,99 
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Mroźne grejpfruty, 
wyrazista czarna 

kawa, elektryzujący 
czarny wetiwer... 
Te nuty sprawią, 
że nie zostaniesz 
niezauważony. 
Pokaż swoją 

prawdziwą naturę!
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DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY

limonka, drewno, tonik

49,99
zielona cytryna, geranium, drewno

AROMATYCZNO - ŚWIEŻY

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

DRZEWNO-OWOCOWE

ORIENTALNO-DRZEWNY

bazylia, lukrecja, praliny

 

 

 

 

 

 

  Woda toaletowa Signature
75 ml 666,53/l

12190   99,90

  Woda toaletowa 
S8 Night 
50 ml 999,80/l

15183   89,90

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 666,53/l

30058   79,90

  Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 499,90/l

8150   79,90

KAŻDA ZA

włoskie cytrusy, czarna kawa, 
czarny wetiwer
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  31697 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Flamboyant 150 ml 99,93/l 29,90   32496 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Possess Man 150 ml 99,93/l 29,90  

 31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Eclat Homme 150 ml 99,93/l 29,90   31700 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu S8 Night 150 ml 99,93/l 29,90 

  33350 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Excite Force 150 ml 99,93/l 29,90   31699 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Ascendant 150 ml 99,93/l 29,90

  31291 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Signature 50 ml 199,80/l 17,90   32173 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Glacier 50 ml 199,80/l 17,90  

 34077 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Glacier Rock 50 ml 199,80/l 17,90   34076 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 199,80/l 
17,90   32497 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Eclat Homme Sport 50 ml 199,80/l 17,90
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Stoisz w obliczu 
wyzwania? 

Bez względu na to, 
czy czekają cię 
sportowe emocje, 
czy wysiłek 
intelektualny, 

z pewnością sobie 
poradzisz, mając 
świeżość za 
sojusznika! 14,99 9,99
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  32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1465,33/l 109,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1332,00/l 99,90  

 30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 1332,00/l 99,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90  

 31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1598,67/l 119,90   33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1598,67/l 119,90  

 32997 Woda toaletowa Paradise Man 75 ml 1598,67/l 119,90   32540 Woda toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90  

 34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 1065,33/l 79,90   30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 

75 ml 1065,33/l 79,90   33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90

Twój ulubiony 
dezodorant 
w sprayu za jedyne

Twój ulubiony 
dezodorant w kulce 
za jedyne

  31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l 109,90   15560 Woda toaletowa Excite by Oriflame 75 ml 1198,67/l 89,90  

 32950 Woda toaletowa Eclat Lui 75 ml 1332,00/l 99,90   31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90  

 33384 Woda toaletowa Friends World dla niego 75 ml 1398,67/l 104,90   31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90  

 33953 Woda toaletowa Leader 100 ml 799,00/l 79,90   32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l 79,90 

  32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   33951 Woda toaletowa Venture Power 100 ml 799,00/l 79,90

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

DEZODORANTY W SPRAYU DEZODORANTY W KULCE
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ARCTIC PRO DEFENCE:  
Wszystkie produkty North for Men 

zawierają nasz kultowy, bogaty 
w antyoksydanty składnik pochodzący 

ze wschodniej Syberii, który chroni 
skórę przed zewnętrznymi 

i wewnętrznymi zagrożeniami.

  Żel do mycia ciała 
i włosów North 
for Men Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 

  Żel do golenia North for Men Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

  Przeciwzmar-
szczkowy krem 
North for Men 
Advanced Age 
Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90 

  Przeciwzmar-
szczkowy krem pod 
oczy North for Men 
Advanced Age 
Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men 
Original
250 ml 99,60/l

32001   24,90 

  Pianka do golenia 
North for Men 
Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

  Mydło w kostce 
North for Men 
Original
100 g 69,00/kg

32007   6,90 

  Balsam po goleniu 
North for Men 
Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men Recharge 48h
150 ml 99,93/l

32012   22,90

14,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
250 ml 59,96/l

32005   19,90

14,99 

  Kojący krem do twarzy 
dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
50 ml 299,80/l

32017   29,90

14,99 

  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men Sensitive
200 ml 99,95/l

32016   29,90

19,99 

  Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
Zadbaj o swojego mężczyznę! 
W zestawie: rewitalizujący żel 
do mycia ciała i włosów oraz 
balsam po goleniu, który koi 
i chroni skórę oraz zapewnia 
jej 24-godzinne nawilżenie.   
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 
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Kosmetyki North 
for Men zapewnią ci 
ocean świeżości. 
Od stóp do głów!
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7,99

  30137 Dezodorant antyperspiracyjny 24h 

w kremie Activelle Pure Care 50 ml 358,00/l 17,90  

 30332 Dezodorant antyperspiracyjny 24h 

Activelle Green Tea Fresh 50 ml 318,00/l 15,90  

 31270 Dezodorant antyperspiracyjny 48h 

Activelle Extreme Protection 50 ml 318,00/l 15,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care
Dezodorant w kulce z aktywnym 
składnikiem pielęgnującym, który 
równoważy skórę i sprawia, że staje 
się gładka i miękka oraz chroni ją 
przed poceniem się. 50 ml 159,80/l

23718   15,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie pozostawiający 
białych śladów
Skuteczna ochrona w kulce z technologią 
Anti-White Marks, która nie 
pozostawia śladów na ubraniach. 
50 ml 159,80/l

23725   15,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry
Skuteczny antyperspirant w kulce 
z dodatkiem pyłku z włókien bawełny. 
Nie klei się, szybko się wchłania. 
Sprawia, że skóra jest miękka i gładka. 
50 ml 159,80/l

25281   15,90

PODSTAWY CODZIENNEJ PIELĘGNACJI 
Otul ciało i włosy rozkosznymi, pielęgnującymi formułami... Nasze pełne ekstraktów 

roślinnych kosmetyki są idealnym przepisem na zdrową i piękną skórę, 
lśniące włosy i świetny nastrój! 

CIAŁO I WŁOSY
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Wypróbuj!

KAŻDY ZA
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  Pasta do zębów 
dla dzieci Disney 
The Lion Guard
50 ml 199,80/l

34071   14,90

9,99 

  Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27979   14,90

9,99 
  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

7,99 
  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90

7,99 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 129,90/l

31132   19,90

12,99 

Zapewnia 
12-godzinną 

ochronę przed 
powstawaniem 
płytki i kamienia 
nazębnego oraz 

ubytków

Idealna dla delikatnych 
dziąseł dzieci 

Zalecana dla dzieci 
w wieku 3-7 lat

OLŚNIEWAJĄCY 
UŚMIECH 

DLA CAŁEJ RODZINY

Każda młoda dama chce być piękna 
i zadbana, więc z pewnością pokocha 
nasz nowy balsam do ust, przeznaczony 
specjalnie dla dziewczynek! Zapach 
świeżo zerwanych truskawek i słodkiej 
wanilii oraz śliczne opakowanie 
sprawi, że ten odżywczy balsam będzie 
gwiazdą toaletki naszej małej królewny.Dbanie o zęby może być wspaniałą 

przygodą! Nasza pasta dla dzieci, 
której opakowanie zdobi wizerunek 
bohaterów serialu "Lwia straż" 
sprawia, że szczotkowanie staje się 
świetną zabawą. Pasta zawiera fluor, 
wzmacnia małe ząbki, pomaga chronić 
je przed próchnicą i kamieniem 
nazębnym oraz odświeża oddech.

  Balsam do ust Oriflame 
Minnie Mouse Disney
Pachnący truskawkami i wanilią 
balsam odżywia usta i nadaje 
im miękkość. Odpowiedni 
dla dzieci. Testowany 
dermatologicznie. 
4,5 g 2220,00/kg

34081   17,90

9,99 

  31673 Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8 100 ml 199,00/l 19,90  

 31123 Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection 100 ml 

199,00/l 19,90   31131 Pasta do zębów 
Optifresh System 8 Crystal White 100 ml 

199,00/l 19,90   31133 Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku truskawkowym 

50 ml 298,00/l 14,90

  27982 Szczoteczka Optifresh Soft 
– Biała Włosie szczoteczki jest ustawione pod 

różnymi kątami. 14,90   27980 Szczoteczka 
Optifresh Medium – Niebieska Włosie 

szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 
14,90   27981 Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa Włosie szczoteczki jest 

ustawione pod różnymi kątami. 14,90
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Smak 
truskawkowy

O zapachu 
truskawek
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KAŻDE 
MYDEŁKO ZA

3,99

  33019 Żel pod prysznic Discover 
Cuban Rhythms 250 ml 39,96/l 14,90  

 31252 Żel pod prysznic Discover 
Icelandic Purity 250 ml 39,96/l 14,90  

 31863 Żel pod prysznic Discover 
Tanzanian Grace 250 ml 39,96/l 14,90  

 34101 Żel pod prysznic Discover 
Maldivian Serenity 250 ml 39,96/l 14,90

KAŻDY 
ŻEL POD 

PRYSZNIC ZA

9,99

  33020 Mydełko Discover Cuban Rhythms 90 g 44,33/kg 5,90  

 31253 Mydełko Discover Icelandic Purity 90 g 44,33/kg 5,90  

 31864 Mydełko Discover Tanzanian Grace 90 g 44,33/kg 5,90  

 34102 Mydełko Discover Maldivian Serenity 90 g 44,33/kg 5,90

  Żel pod prysznic 
Discover French 
Provence
400 ml 32,48/l

34048   19,90

12,99 
WYPRÓBUJ!

Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

Inspirowany pięknem Prowansji żel pod 
prysznic delikatnie oczyszcza skórę i nadaje 
jej subtelny zapach lawendy i pomarańczy.

400 ml

  Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

4,99 

ZMYSŁOWA 
PODRÓŻ
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  Krem do rąk Frosted 
Berry Cake
Nawilżający krem do rąk, który 
nadaje dłoniom gładkość oraz piękny, 
owocowy zapach. 75 ml 212,00/l

33465   15,90 

  Mydełko Frosted Berry Cake
Łagodne dla skóry mydełko do rąk i ciała 
o pięknym, smakowicie owocowym 
zapachu, który wprowadzi cię 
w świąteczny nastrój. 75 g 78,67/kg

33462   5,90 

Idealne do codziennej pielęgnacji rąk 
i ciała produkty, które pozostawiają 

skórę czystą, gładką i delikatnie 
pachnącą.

EDYCJA 
LIMITOWANA

Owoce 
pielęgnacji

  Mydełko Spiced Citrus
Mydełko z kolekcji Spiced Citrus 
o radosnym, pięknym zapachu 
mandarynek, kwiatów pomarańczy 
i cynamonu świetnie sprawdzi się 
jako prezent! 75 g 39,87/kg

32843   5,90

  Mydełko Oriflame Disney 
Finding Dory
Delikatne mydełko o przyjemnym 
owocowym zapachu. Łagodna, 
testowana dermatologicznie 
formuła, odpowiednia dla delikatnej 
skóry dzieci. 75 g 39,87/kg

32763   6,90

  Mydełko Anchor
Łagodne mydełko o wspaniałym, 
wodno-kwiatowym aromacie. 
Edycja limitowana. 75 g 39,87/kg

32844   5,90

2,99

Kąpielowe 
przyjemności
Pięknie pachnące mydełka, 
które delikatnie oczyszczają skórę.

 

 
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KAŻDE ZA
MYDEŁKO + KREM DO RĄK 

ZESTAW ZA 

6,99 
kod zestawu: 622410
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  Rękawiczki do 
nawilżania
Wymiary: 20,5 cm x 13 cm. 

26406   19,90

9,99 

   Ochronny krem do 
rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 86,60/l

31347   22,90

12,99 

  Odżywczy krem do 
rąk SoftCaress
150 ml 86,60/l

31348   22,90

12,99 

  Ochronny żel 
oczyszczający do rąk 
SoftCaress
50 ml 299,80/l

31346   19,90

14,99 

REGENERACJA 
I OCHRONA – DLA 
DŁONI I PAZNOKCI
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  Skoncentrowany 
krem odżywczy do rąk
50 ml 199,80/l

17305   21,90

9,99 
  Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk Pro-Youth
50 ml 199,80/l

20357   21,90

9,99 

  Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,56/szt.

32598   34,90

24,99 

   Paski z woskiem 
do depilacji twarzy 
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,50/szt.

32599   29,90 

  Krem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera tubkę kremu do 
depilacji, szpatułkę i instrukcję. 
100 ml 349,00/l

32600   34,90 

  Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90 

  Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90

9,99 

JEDWABIŚCIE 
GŁADKA SKÓRA 
NA DŁUŻEJ

  31344 Ochronny krem do rąk i paznokci SoftCaress 100 ml 169,00/l 16,90  

 31345 Odżywczy krem do rąk SoftCaress 100 ml 169,00/l 16,90
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  Mydło do twarzy 
i ciała Loving Care
125 g 63,92/kg

34066   12,90

7,99 

  Odżywczy balsam do 
ciała Loving Care
750 ml 39,99/l

34062   47,90

29,99 

  Odżywczy kremowy 
żel pod prysznic 
Loving Care
750 ml 33,32/l

34057   39,90

24,99 

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,00/l

31326   27,90 

  Łagodny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,00/l

33459   27,90 

  Odświeżający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 265,33/l

24890   19,90 

ŚWIEŻOŚĆ 
KAŻDEGO DNIA

Ciesz się wspólnymi, 
RODZINNYMI CHWILAMI

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

33022   27,90

19,99 

  Nawilżający balsam do 
okolic intymnych Feminelle 
Special Care+
75 ml 239,87/l

32340   29,90

17,99 

• �Redukuje dyskomfort: 
uczucie ściągnięcia 
i suchości: 95% potwierdza*

• �Zmniejsza widoczność 
czerwonych krostek*

• �Ogranicza wrastanie się 
włosków*

• �Koi skórę po depilacji 
i goleniu – 95% 
potwierdza* 

* Test konsumencki

• �Testowany 
dermatologicznie, 
ginekologicznie 
i alergologicznie.

• Świeży, subtelny zapach

• �Łagodna formuła 
o zbalansowanym pH

C
IA
ŁO

 I 
W
ŁO

SY

DLA CAŁEJ 
RODZINY

  34064 Talk do ciała Loving Care 400 g 99,75/kg 39,90 

  34061 Odżywczy krem do rąk Loving Care  150 ml 132,67/l 
19,90   34063 Odżywczy balsam do ciała Loving Care 
400 ml 82,25/l 32,90   34060 Szampon z odżywką Loving 
Care do każdego rodzaju włosów 400 ml 74,75/l 29,90  

 34058 Odżywczy kremowy żel pod prysznic Loving 
Care 400 ml 62,25/l 24,90   34332 Krem do twarzy i ciała 
Loving Care 150 ml 172,67/l 25,90   34069 Kremowe mydło 
w płynie do rąk Loving Care 300 ml 76,33/l 22,90   34059 
Szampon z odżywką Loving Care do każdego rodzaju 
włosów 750 ml 53,20/l 39,90
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750 ml

• �Delikatny, pielęgnujący 
płyn z wodą różaną

NATURALNE MLECZKO MIGDAŁOWE 
Używane od wieków i cenione ze względu na swoje 
łagodne działanie mleczko migdałowe jest bogatym 
źródłem witamin i minerałów, które doskonale 
odżywiają skórę.
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  Grzebień
Wymiary: długość 22,8 cm, 
szerokość 4,8 cm, wysokość 3 cm. 

27130   19,90

12,99 

  Szczotka do włosów 
– okrągła
Długość: 24,5 cm. Średnica: 5 cm. 

27132   29,90

14,99 

Przywróć włosom naturalne piękno, 
stosując rozwiązania pielęgnacyjne, 
które odbudowują i rewitalizują włosy.

+
Moc 

FITOSKŁADNIKÓW

MIKROKERATYNA 
pomaga chronić 

i rewitalizować włosy, a także 
nadaje im zdrowszy wygląd.

ZWALCZ 7 OZNAK 
USZKODZENIA WŁOSÓW

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

+
SYSTEM COLOUR 

REFLECTION 
odbija światło, by 

zwiększyść blask koloru. 

FILTRY 
UV zapobiegają 

blaknięciu koloru.

CHROŃ KOLOR WŁOSÓW 
FARBOWANYCH

DODAJ WŁOSOM 
OBJĘTOŚCI

+
Moc 

FITOSKŁADNIKÓW

KOMPLEKS 
CERAMIDOWY 

pomaga zatrzymać wilgoć 
i proteiny sprawiając, że 

włosy stają się gładsze oraz 
bardziej lśniące i sprężyste.

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ 
SUCHYM WŁOSOM

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

+
KWAS 

HIALURONOWY 
głęboko nawilża
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  32877 Odżywczy szampon 
do włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair 400 ml 
49,98/l 37,90   32884 Szampon 
do włosów farbowanych HairX 
Advanced Care Colour Reviver 
400 ml 49,98/l 37,90  32890 
Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift 400 ml 49,98/l 
37,90   32912 Nawilżający 
szampon do włosów HairX 
Advanced Care Gloss & 
Moisture 400 ml 49,98/l 37,90

19,99
KAŻDY 
SZAMPON ZA
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ODRODZENIE 
PIĘKNA

400 ml
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  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 71,96/l

32898   27,90

17,99 

  Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 89,95/l

32905   27,90

17,99 
  Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care Frizz 
Control
250 ml 71,96/l

32902   27,90

17,99 

  Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 89,95/l

32903   27,90

17,99 

  Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX 
Advanced Care Frizz 
Control
30 ml 666,33/l

32904   34,90

19,99 

MIKRONIZOWANA 
GLINKA pomaga usunąć 
zanieczyszczenia z włosów

TECHNOLOGIA 
NEUTRALIZUJĄCA 

NIEPRZYJEMNY ZAPACH 
zapewnia uczucie świeżości

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

TECHNOLOGIA 
SATIN SHIELD  

poprawia układanie się 
włosów

+

  Wałki do włosów rzepy
Duże: 6,1 x 3,6 cm; mniejsze 
6,1 x 2,4 cm. 

29247   14,90

9,99 
  Lakier do włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 89,95/l

31091   24,90

17,99 
  Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
200 ml 89,95/l

31090   24,90

17,99 
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  30552 Termoochronny spray do 
stylizacji bez spłukiwania HairX 
150 ml 24,90   30551 Lakier do 
włosów HairX Supreme Hold 200 ml 
24,90   30550 Pianka do stylizacji 
włosów HairX Volume Boost 200 ml 
24,90   32907 Suchy szampon 
HairX Advanced Care Oil Control 
150 ml 32,90

1 KROK

2 KROK

3 KROK

WYGŁADZANIE 
I KONTROLA

OCZYSZCZANIE 
I REWITALIZACJA

Wmasuj 2-3 krople serum 
w wilgotne lub suche 
włosy, od połowy ich 
długości po końcówki. 
W razie potrzeby nałóż 
ponownie na suche włosy. 
Nie spłukuj.

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Nałóż odżywkę od 
połowy włosów po 
końcówki. Przeczesz 
włosy palcami, by mieć 
pewność, że każde pasmo 
jest pokryte. Spłucz.

+

 

 

Nałóż szampon na 
mokre włosy, spień 
i dokładnie spłucz.

Przejmij kontrolę nad niesfornymi pasmami - produkty do 
stylizacji pozwolą ci uzyskać wymarzoną fryzurę!

FRYZURA 
MARZEŃ
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  Odżywcze serum do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

  Odżywczy szampon do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate 
Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 
  Odżywka do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

WŁOSY ZNISZCZONE

WŁOSY FARBOWANE

  Szampon do włosów farbowanych 
HairX Advanced Care Colour Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 
  Odżywka do włosów farbowanych 
HairX Advanced Care Colour Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 
  Pielęgnacyjna maska do włosów 
farbowanych HairX Advanced Care 
Colour Reviver  200 ml 174,50/l

32887   34,90 

  Odżywka dodająca włosom objętości 
HairX Advanced Care Volume Lift
200 ml 139,50/l

32891   27,90 

  Suchy szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 219,33/l

32892   32,90 

  Szampon dodający włosom objętości 
HairX Advanced Care Volume Lift
250 ml 111,60/l

32888   27,90 

WŁOSY CIENKIE, POZBAWIONE OBJĘTOŚCI 

  Szampon przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff Solution
250 ml 111,60/l

32893   27,90 

  Wzmacniający szampon do włosów 
HairX Advanced Care Activator
250 ml 119,60/l

32894   29,90 
  Wzmacniający spray do włosów HairX 
Advanced Care Activator
150 ml 199,33/l

32895   29,90 

  Wzmacniający tonik do włosów HairX 
Advanced Care Activator
100 ml 399,00/l

32897   39,90 

OSŁABIONE, CIENKIE WŁOSY

  Nawilżający szampon do włosów HairX 
Advanced Care Gloss & Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 
  Pielęgnujący spray bez spłukiwania 
Gloss & Moisture
200 ml 174,50/l

32901   34,90 

  Odżywcza maska do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate 
Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 
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  Odżywka do włosów Eleo
Odżywka do włosów z naturalnym 
olejkiem arganowym i olejkiem 
różanym. Odżywia włosy, ułatwia 
rozczesywanie i sprawia, że lepiej 
się układają. Do wszystkich 
rodzajów włosów. 150 ml 133,27/l

31610   32,90

19,99 

  Dyscyplinujący olejek do 
włosów Eleo
Głęboko odżywia oraz odbudowuje 
włosy normalne, suche lub cienkie oraz 
scala rozdwojone końcówki. Luksusowa, 
wygładzająca formuła z naturalnymi 
olejkami: arganowym, różanym i łopianowym 
oraz witaminą F. 50 ml 599,80/l

31616   47,90

29,99 

  31609 Szampon do włosów Eleo 200 ml 164,50/l 32,90   31611 

Maska do włosów Eleo 125 ml 343,20/l 42,90   31613 Suchy olejek 

do włosów Eleo 50 ml 998,00/l 49,90   31614 Ochronny olejek do 

włosów Eleo 50 ml 958,00/l 47,90

 

 

 
 

 

 

JEDWABISTA PIESZCZOTA 

DLA WŁOSÓW
Zapewnij swoim włosom 
luksusową, bogatą pięlęgnację 
kosmetykami Eleo, zawierającymi 
naturalny olejek arganowy 
i różany - składniki, które 
przywracają witalność 
i zdrowy blask.

SUCHA SKÓRA GŁOWY, ŁUPIEŻSUCHE WŁOSY
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INSPIROWANE 

NATURĄ
  Balsam do ciała pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold
Cudownie pachnąca formuła 
z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami z mleka i miodu 
intensywnie nawilża skórę oraz 
nadaje jej miękkość i gładkość. 
200 ml 99,95/l

34074   34,90

  Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni 
Twojej skórze całodzienne 
nawilżenie i odżywienie. 
Zawiera organiczne ekstrakty 
z mleka i miodu. 250 ml 79,96/l

31602   39,90

19,99

NOWOŚĆ!

91% potwierdza* 
Zapewnia uczucie miękkości 
i nawilżenia skóry, bez pozostawiania 
tłustej, klejącej warstwy. * T

es
t k
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 

 

Będąc wciąż pod prysznicem, 
nałóż balsam na mokrą skórę.

DOŁĄCZ DO KOCHAJĄCYCH NATURĘ! 
Stosowanie produktów z naturalnymi składnikami może znacznie poprawić wygląd 

cery. Wiemy o tym od dawna, dlatego nie jesteśmy zdziwieni, że kosmetyki 
naturalne są jednym z największych trendów kosmetycznych tego roku. 

A ty co powiesz na piękny flirt z naturą? KAŻDY 
PRODUKT ZA

Wypróbuj!
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  Krem uniwersalny 
Tender Care
Cudownie koi skórę, przywraca jej 
miękkość i gładki wygląd. Idealny 
do pielęgnacji suchych miejsc 
narażonych na pierzchnięcie. 
15 ml 666,00/l

1276   25,90

9,99

EDYCJA 
LIMITOWANA

  34042 Krem uniwersalny Tender Care z organicznym 
olejkiem z pestek granatu 15 ml 1726,67/l 25,90  

 33354 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z nasion moroszki 15 ml 1726,67/l 25,90   30861 Krem 
uniwersalny Tender Care – róża 15 ml 1726,67/l 25,90 

  33446 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z nasion żurawiny 15 ml 1726,67/l 25,90   22879 Krem 
uniwersalny Tender Care - wiśnia 15 ml 1726,67/l 25,90  

 33445 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki  15 ml 1726,67/l 25,90

  Odżywczy krem 
na dzień Milk & Honey Gold
Błyskawicznie nawilża na cały 
dzień. Z pozyskanym organicznie 
ekstraktem z mleka i miodu. 
Przywraca naturalne piękno cery. 
50 ml 399,80/l

32542   34,90
  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
Intensywnie nawilża cerę 
podczas nocy. Zawiera 
pozyskane organicznie ekstrakty 
miodu i mleka. Odżywia skórę 
i przywraca jej naturalne piękno. 
50 ml 399,80/l

32543   34,90

Pozwól, by naturalnie 
bogata formuła 

intensywnie odżywiała 
twoją skórę za dnia

Intensywnie 
nawilża nocą

W KAŻDYM 
WIEKU

DO BARDZO 
SUCHEJ SKÓRY

  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

  Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 292,00/l

31606   21,90 

  Zmiękczające mydło do 
rąk w płynie Milk & Honey 
Gold
300 ml 76,33/l

31603   22,90 

  Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90 

  Wygładzający scrub do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 292,00/l

33447   21,90 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 92,00/kg

31604   6,90 
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19,99
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Stosuj krem 
uniwersalny jako: 

- balsam do ust 
- krem do skórek i paznokci 

- ukojenie na bardzo 
wysuszone i szorstkie 

miejsca (np. łokcie, pięty)

Oryginalna formuła 
z woskiem pszczelim 
skutecznie łagodzi i chroni

Błyskawicznie zmiękcza 
i pomaga zapobiegać utracie 
wilgoci. O słodkim zapachu 
czarnej porzeczki. 

Luksusowa pielęgnacja

EDYCJA 
LIMITOWANA

KAŻDY PRODUKT ZA KAŻDY ZA

  Krem uniwersalny 
Tender Care 
– czarna porzeczka
15 ml 666,00/l

26891   25,90



 

 
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ZŁUSZCZAJĄCE MYDEŁKO 
DO MASAŻU SWEDISH SPA 
SMOOTH ROCKS

RELAKSUJĄCY OLEJEK 
DO KĄPIELI SWEDISH SPA 
TRANQUIL DROPS

SPECJALNY, UŁATWIAJĄCY 
MASAŻ KSZTAŁT. 
Mydełko jednocześnie oczyszcza 
i pobudza krążenie. Łupinki orzecha 
włoskiego złuszczają szorstki naskórek, 
dzięki czemu skóra jest gładsza 
i bardziej promienna.

W WODZIE ZAMIENIA 
SIĘ W MLECZKO 
Wlej kilka kropli do wanny z ciepłą 
wodą i wymieszaj. Zanurz się 
w luksusowej, mlecznej wodzie 
i otul radosnym zapachem.

CORALLINA OFFICINALIS 
(ALGI KORALOWE): 
MORSKI RUBIN 
Często spotykane w chłodnych 
wodach wybrzeża Szwecji,
czerwone algi są niezwykle bogate 
w cukry, minerały i inne substancje 
odżywcze o właściwościach 
przeciwutleniających, nawilżających 
i rewitalizujących.

NOWOŚĆ!POZWÓL, BY STRUMIEŃ WODY 
ZMYŁ CAŁY STRES

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!
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Poznaj zapach 
na str. 99

  Relaksujący olejek do kąpieli 
Swedish Spa Tranquil Drops
Bogaty olejek, który zamienia się 
w jedwabiste, delikatne mleczko do kąpieli. 
Zawiera kojące składniki - witaminę E, 
olejek canoli oraz migdałowy. Nadaje 
skórze miękkość i relaksująco pachnie. 
Zawiera uspokajający olejek lawendowy. 
200 ml 149,95/l

34019   49,90

29,99 

P O Z B Ą D Ź  S I Ę  N A P I Ę C I A 
I   O D Z Y S K A J  S P O K Ó J

  Olejek pod prysznic 
Swedish Spa Gentle Ripples
Luksusowy olejek, który  w kontakcie 
z wodą zmienia się w kremową piankę. 
Zawiera rewitalizujące algi Corallina 
Officinalis, odżywcze olejki canola 
i migdałowy oraz witaminę E. 
Pozostawia skórę pięknie pachnącą 
relaksującym wodno-kwiatowym 
zapachem. 200 ml 199,95/l

34020   49,90

39,99 

  Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks
Dwustronne mydełko: jedna strona do 
masażu i stymulacji krążenia, druga do 
złuszczania i wygładzania skóry. Tworzy 
przyjemną piankę, uwalniającą relaksujący 
ciało i umysł zapach. 100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 
Olejek zmienia się w delikatną, 
zmiękczającą skórę piankę, która 
pozostawia uczucie nawilżonej, 
odżywionej i jedwabiście gładkiej 
skóry*

* Test konsumencki

OLEJEK POD PRYSZNIC 
SWEDISH SPA GENTLE 
RIPPLES
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NOWOŚĆ!

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ

MASŁO DO CIAŁA SWEDISH 
SPA WHIPPED WAVES
NAWILŻANIE I ODŻYWIANIE 
Nasyć skórę dawką odżywczego 
nawilżenia

OLEJEK DO CIAŁA SWEDISH 
SPA MIRROR OCEAN

SZ WEDZK I  SPOSÓB NA 
POBUDZENIE ZMYS ŁÓW

USUŃ SZORSTKI 
NASKÓREK, BY UWOLNIĆ 
ŚWIEŻĄ PROMIENNOŚĆ 
SKÓRY

NAWILŻANIE, ODNOWA 
I PROMIENNOŚĆ 
Nawilżający koktajl, zawierający 
witaminę E, olejek canola oraz 
z migdałów, a także odżywczą, 
rewitalizującą skrzydlicę jadalną 
(Alaria Esculenta).

Bogata, lecz świetnie się 
wchłaniająca formuła z mieszanką 
składników odżywczych i nawilżających, 
w tym masłem shea, olejkiem 
kokosowym, canola i ze słodkich 
migdałów, a także rewitalizującymi 
algami Corallina Officinalis.

ZAWIERA 2x 
WIĘCEJ SUBSTANCJI 
NAWILŻAJACYCH

  Solny peeling do ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
Delikatny scrub z kryształkami soli i łupinami 
migdałów. Stosuj 1-2 razy w tygodniu po 
oczyszczeniu ciała. 200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
Bogate masło do ciała, wzbogacone olejkiem 
kokosowym, ze słodkich migdałów oraz canola, 
a także masłem shea. Wodny zapach pomaga 
ukoić zmysły. Nietłusty, szybko się wchłania. 
200 ml 114,95/l

34025   34,90

24,99 

 

 

 

ZŁUSZCZANIE

ZŁUSZCZANIE

NAWILŻENIE

NAWILŻENIE
NAWILŻENIE

Poznaj zapach 
na str. 99

  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
Szybko się wchłaniający, lekki olejek do ciała 
z nawilżającymi składnikami - witaminą E, olejkiem 
canola oraz z migdałów. Zawiera także algi Alaria 
Esculenta o właściwościach odżywczych 
i rewitalizujących. Stosuj olejek po myciu 
lub do masażu. 100 ml 249,90/l

34024   39,90

24,99 

SOLNY PEELING DO 
CIAŁA SWEDISH SPA 
SALT CRYSTALS
Wodno-kwiatowy zapach 
z delikatnymi morskimi akcentami 
sprawia, że scrub nie tylko dba 
twoją o skórę, ale także pomaga 
ci się zrelaksować.
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DUŻA 
POJEMNOŚĆ!

 750 ml! DUŻA 
POJEMNOŚĆ!

 750 ml!

  Grzebień drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   21,90

14,99 

  Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
750 ml 33,32/l

33641   39,90

24,99 

  Szampon z zieloną herbatą 
i liczi do włosów cienkich 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34095   17,90

12,99 

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 199,90/l

34098   32,90

19,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 39,99/l

34093   39,90

29,99 

  Mydełko z awokado 
Love Nature
75 g 53,20/kg

32607   6,90

3,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 51,96/l

32602   21,90

12,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
z awokado Love Nature
250 ml 51,96/l

32605   19,90

12,99 
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BOSKIE CIAŁO!WŁOSY 
JAK Z BAJKI!

 
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PRZED PO

KOREKTOR 
2 w 1 
zielona strona niweluje 
wypryski, a beżowa je 
maskuje 

TUSZUJE 
zaczerwienienia i wypryski

W KAŻDYM WIEKU CERA TŁUSTA

  30124 Emulsja do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature 
50 ml 518,00/l 25,90   33023 
Oczyszczający olejek z drzewa 
herbacianego Love Nature 10 ml 
3490,00/l 34,90   30126 Tonik 
z olejkiem z drzewa herbacianego 
Love Nature 150 ml 166,00/l 24,90 

  30153 Żel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature 
150 ml 166,00/l 24,90   31078 
Oczyszczające chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa herbacianego 
Love Nature 25 szt. 0,80/szt. 19,90

DRZEWO 
HERBACIANE
Pozyskiwany z aromatycznego krzewu, 

pochodzącego ze wschodniego 
wybrzeża Australii olejek z drzewa 
herbacianego znany jest ze swych 
właściwości antyseptycznych i od 

pokoleń używany jest do oczyszczania 
cery tłustej i niwelowania wyprysków. 

 

UKRYWAJ 
Beżowa strona maskuje 
niedoskonałości.

ALOES to odkryty na nowo skarb natury, 
znany ze swych właściwości regulujących 

i nawilżających.

SKÓRA NORMALNA I MIESZANA: 
Charakteryzuje ją tłusta strefa T (podbródek, 

nos, czoło) oraz sucha skóra na policzkach 
i w linii żuchwy. Potrzebuje specjalnej 

pielęgnacji, aby uniknąć połysku w strefie 
T i zapewnić nawilżenie bardziej suchym 

obszarom.

OCZYSZCZAJĄCE 
DRZEWO 
HERBACIANE

  Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 99,93/l

30144   24,90

14,99 

  Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 99,93/l

30149   24,90

14,99 

W KAŻDYM WIEKU

ALOES

Czy wiesz, że aloes zawiera 
ponad 200 substancji aktywnych, 

w tym witaminy, minerały, 
aminokwasy i kwasy tłuszczowe? 

To jedna z najlepiej nawilżających, 
poznanych dotąd roślin świata.

NAWILŻAJĄCY 
ALOES

CERA TŁUSTA: Błyszczy się, a jej 
powierzchnia jest nierówna, pory są 
widocznie rozszerzone, na skórze pojawiają 
się wypryski. Wymaga gruntownego 
oczyszczania i delikatnej pielęgnacji, 
która zapobiega pojawianiu się połysku.

  Korektor w sztyfcie z olejkiem 
z drzewa herbacianego Love Nature
Wygodny w użyciu korektor 2-w-1 kryje 
niedoskonałości i zapobiega ich powstawaniu. 
Formuła z dodatkiem antybakteryjnego olejku 
eterycznego z drzewa herbacianego. Zielona 
strona niweluje wypryski, a beżowa maskuje je 
i rozjaśnia zaczerwienienia. 4 g 2497,50/kg

30155   24,90

9,99
  Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 518,00/l

30127   25,90 

Do cery normalnej 
i mieszanej
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CEL: WYPRYSKI 
Zielona strona niweluje wypryski 
i zaczerwienienia

 

 

 

 

 

 
 

 

 

OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO 
o właściwościach antyseptycznych pomaga 
walczyć z wypryskami oraz oczyszcza skórę.
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  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32369   29,90

14,99 
  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32371   29,90

14,99 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 79,96/l

32643   34,90

19,99 

DUŻA 
POJEMNOŚĆ 
250 ml

150 ml

DO STÓP 
I WNĘTRZ BUTÓW!   32644 Odświeżający krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 

265,33/l 19,90   32373 Pobudzający scrub do stóp Feet Up 

Comfort 75 ml 265,33/l 19,90   32368 Antyperspiracyjny 

krem do stóp Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 19,90   32370 

Nawilżający krem do stóp na noc Feet Up Comfort 75 ml 

265,33/l 19,90   32372 Odświeżający spray do stóp Feet Up 

Comfort 150 ml 166,00/l 24,90

 

 

    
 
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 ﻿Pianka oczyszczająca 
z owsem Love Nature
150 ml 166,00/l

33522   24,90 

 ﻿Tonik do twarzy z owsem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

33524   24,90 

 ﻿Krem do twarzy z owsem 
Love Nature
50 ml 518,00/l

33523   25,90 

 ﻿Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 
 ﻿Mydełko z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
75 g 92,00/kg

34092   6,90 

 ﻿Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 87,60/l

32624   21,90 

 ﻿Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
10 ml 390,00/l

32634   3,90 

 ﻿Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 

 ﻿Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 71,60/l

32623   17,90 

 ﻿Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

 ﻿Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 390,00/l

32633   3,90 

 ﻿Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32611   6,90 

 ﻿Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
10 ml 390,00/l

32635   3,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 

 ﻿Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

 ﻿Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 92,00/kg

32609   6,90 
 ﻿Mydło w płynie do rąk 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 
 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
500 ml 69,80/l

33335   34,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33336   34,90 

 ﻿Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature  250 ml 71,60/l

32625   17,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature
750 ml 66,53/l

34094   49,90 

 ﻿Scrub do ciała 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
200 ml 124,50/l

32614   24,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 
 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy 
Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień Love 
Nature z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 

 ﻿Balsam do ciała 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
200 ml 149,50/l

32613   29,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
z lawendą Love Nature
250 ml 79,60/l

32612   19,90 

 ﻿Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

 ﻿Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32604   6,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 
 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 87,60/l

34097   21,90 

ROZKOSZNA 
ŚWIEŻOŚĆ 
I GŁADKOŚĆ

ZMIĘKCZAJĄCE

ODŚWIEŻANIE
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  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 
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  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
Opakowanie zawiera 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 1052,43/kg

22794   66,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
Opakowanie zawiera: 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 1249,00/kg

22795   66,90 

  Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci
42 tabletki x 730 mg 2716,01/kg

28507   79,90 

  Kompleks Swedish Beauty 
Plus – suplement diety
30 kapsułek w opakowaniu. 3795,79/kg

25414   82,90 

CZUJ SIĘ 
WSPANIALE. 
PŁAĆ MNIEJ. 

Co czwarty zamówiony 
WellnessPack za 

1 ZŁ!*   
* W subskrypcji Wellness. 

O szczegóły zapytaj swojego 
Konsultanta.

Wyjątkowa, silnie działająca 
kompozycja niezbędnych składników 
odżywczych, która pomaga chronić 
ciało przed przedwczesnym 
starzeniem. 

WELLNESSPACK: 

SASZETKA WELLNESSPACK ZAWIERA

OMEGA 3

• �Wspiera 
funkcjonowanie 
mózgu, oczu oraz 
układu nerwowego

• �Chroni skórę przed 
działaniem wolnych 
rodników

• Redukuje zmarszczki

ASTAKSANTYNA
MULTIWITAMINY 
I MINERAŁY

• �Opracowane 
z uwzględnieniem 
specjalnych potrzeb 
kobiet i mężczyzn

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 1844,17/kg

22791   122,90 
  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 1844,21/kg

22793   122,90 

PORCJA ZDROWIA 
DLA CAŁEJ RODZINY!

f
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EC
I Saszetka WellnessPack 

zawiera: 
1 x kapsułka astaksantyny 
2 x kapsułka omega 3 
1 x tabletka multiwitamin 
i minerałów

ZDROWE DZIECI 
- SZCZĘŚLIWI RODZICE

Co czwarte opakowanie 
WellnessKids za 

1 ZŁ!*
* W subskrypcji Wellness  

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

 

  

 

 

 

 
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 

* �Z serwatki, jaj i groszku. Proteiny przyczyniają się do 
utrzymania masy mięśniowej.

KOKTAJL NATURAL BALANCE: 
Odżywcza 
przekąska 
zawierająca białko 
z 3 źródeł*

 ﻿Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balance to środek spożywczy zawierający optymalną 
kompozycję naturalnych składników, dla bezpiecznego i efektywnego 
odżywiania. Jest bogaty w białko, kwasy Omega 3 i 6, węglowodany i błonnik. 
Pomaga utrzymać stabilny poziom cukrów we krwi i zaspokajać głód. Formuła 
produktu została opracowana w Szwecji. Zawiera 21 porcji. 378 g 351,59/kg

132,90

  15447 Truskawkowy
  15448 Waniliowy

  22138 Czekoladowy
  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę mieszanka białek, 
która dostarcza organizmowi niezbędnych 
aminokwasów - pochodzących z mleka, jajka 
i groszku - a także błonnika pokarmowego, 
pozyskanego z jabłek, dzikiej róży i buraków 
cukrowych. Bezsmakowy proszek bez dodatku 
cukru łatwy do wymieszania z jedzeniem 
i płynami. Opracowany w Szwecji. 378 g 351,59/kg

29065   132,90 

Z CZYM MIESZAĆ KOKTAJL 
PROTEINOWY? 
Inspiracji szukaj na naszej stronie internetowej.
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 ﻿Zupy Natural Balance
Zdrowa i pyszna, w 100% naturalna zupa, 
zawierająca kompozycję białka z trzech 
wegetariańskich źródeł. Stworzona, by 
zapewniać optymalne odżywienie i uczucie 
sytości. Nie jest biologicznie aktywnym 
suplementem. Opakowanie zawiera 21 porcji. 
Dostępna w dwóch smakach. 420 g 316,43/kg

132,90
  28583 Pomidorowa z bazylią
  28584 Szparagowa

ZUPY NATURAL BALANCE: 

Odżywcze zupy pełne 
białka pochodzącego 
z 3 źródeł roślinnych*

* �Z groszku, soi i ziemniaków. Zawiera kompletny zestaw aminokwasów 
i pomaga w budowaniu masy mięśniowej. Ciesz się smakiem  
zupy Natural Balance i traktuj ją jako część zbilansowanej diety.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz mieć za 

1 ZŁ!*

 
 

 

 
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 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz mieć za 

1 ZŁ!*

  Baton proteinowy 
Natural Balance czekoladowy
7 sztuk w opakowaniu. 280 g 
(7 x 40 g). 185,36/kg

25385   51,90 

BEZ CUKRU 
I SŁODZIKÓW!
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj  
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ  
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

CZUJ SIĘ  
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   388,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   388,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE

CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty  
Zestaw WellnessLife+ za 

1 zł!  
Co czwarty  

Zestaw WellnessLife+ za 

1 zł!  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance  
+ Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   255,80 
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 
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   Waniliowy koktajl  
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

  Waniliowy koktajl  
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791
  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Zupa szparagowa  
Natural Balance 
420 g 

285843 4PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

255,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

388,70

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791
  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   255,80 
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  22424 Ujędrniający krem na dzień Royal 
Velvet z filtrem SPF 15 50 ml 1598,00/l 79,90 

  22814 Odbudowujący krem na noc Royal 
Velvet 50 ml 1598,00/l 79,90   22815 Ujędrniający 
krem pod oczy Royal Velvet 15 ml 3660,00/l 54,90 

  35545 Mleczko oczyszczające Royal Velvet 

200 ml 199,50/l 39,90   35546 Tonik Royal Velvet 

200 ml 199,50/l 39,90

PIELĘGNACJA CERY
  Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza 
mieszanka 5 cennych olejków, 
wzbogacona ekskluzywnym wyciągiem 
z czarnego irysa o działaniu 
wygładzającym i ujędrniającym. 
Opakowanie zawiera 28 kapsułek do 
wykorzystania w 4 tygodnie. 28 kapsułek 
na 4 tygodnie stosowania. 1,79/szt.

24547   99,90

49,99 

Do wszystkich 
typów cery40+

Przełam kapsułkę, 
jej zawartość wylej 
na dłoń i delikatnie 
rozprowadź na 
oczyszczonej 
skórze twarzy i szyi. 
Następnie nałóż 
swój krem Royal 
Velvet na dzień 
lub na noc.

JAK STOSOWAĆ 
KAPSUŁKI:

WYRAŹNIE 
GŁADSZA SKÓRA

84%* 
POTWIERDZA

* Testy konsumenckie z udziałem 94 kobiet

 

 

 

  

 

SEKRET PIELĘGNACJI CERY 
Dbanie o skórę to coś, co powinnaś robić przez całe życie. Rób to dobrze, 

stosując codzienny rytuał pielęgnacyjny i produkty Oriflame, by wyglądać wspaniale 
w każdym wieku!

Wypróbuj!
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  Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2398,00/l

24185   119,90 
  Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
15 ml 3993,33/l

24667   59,90 

  Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, uelastycznia i napina skórę, 
dzięki czemu wygląda ona młodziej, a kontury twarzy są 
wymodelowane i uniesione. Zawiera silne składniki 
aktywne: kompleks GenisteinSOY Amino+, kwas hialuronowy 
i ProLift. Najlepiej stosuj je pod kremy na dzień i na noc 
z serii Time Reversing. 30 ml 1999,67/l

30836   129,90

59,99 
  Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy krem 
odpowiadający potrzebom skóry po okresie menopauzy. 
Z GenisteinSOY i kompleksem Amino+, które skutecznie 
wypełniają głębokie zmarszczki, poprawiają kontury 
twarzy i przywracają gęstość skórze. 50 ml 1199,80/l

24188   119,90

59,99 

Do cery bardzo dojrzałej

55+
Wyjątkowa kompozycja 

izoflawonów sojowych i peptydów, 
które działają na poziomie 

genetycznym, by odbudować 
gęstość skóry i przywrócić 

jej młody wygląd.

GENISTEINSOY I AMINO+
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W wyniku zmian hormonalnych, twoja skóra traci jędrność i gęstość, 
co skutkuje pojawieniem się głębokich zmarszczek i utratą napięcia. 

Kosmetyki Time Reversing Intense stymulują twoje "Geny Piękna" 
oraz fibroblasty, przywracając gęstość i wypełniając delikatną skórę 

w czasie menopauzy i po niej. 

WYRAŹNIE 
ODMŁADZA SKÓRĘ 
W 3 KLUCZOWYCH 

OBSZARACH:
TWARZ, JEJ KONTUR I SZYJA

 

 

 

 

DO 

-50%



118 119

 ﻿Krem na noc Optimals Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Serum Optimals Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Tonik Optimals Age Revive
200 ml 164,50/l

32417   32,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające do twarzy 
i oczu Optimals Age Revive
200 ml 164,50/l

32416   32,90 

 ﻿Odświeżający żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra
150 ml 219,33/l

32415   32,90 

 ﻿Odświeżający tonik Optimals 
Hydra
200 ml 164,50/l

33995   32,90 

 ﻿Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

 ﻿Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

 ﻿Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

 ﻿Balsam na dzień Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

 ﻿Serum nawilżające Optimals Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

 ﻿Płyn micelarny Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 
 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 
 ﻿Serum rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

 ﻿Scrub do twarzy Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

  32646 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 186,00/l 
27,90   32647 Żel peelingujący do mycia twarzy Pure 

Skin 150 ml 186,00/l 27,90   32648 Tonik Pure Skin 150 ml 

186,00/l 27,90   32649 Lekki balsam matujący Pure Skin 

50 ml 558,00/l 27,90
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  Krem peelingujący i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
Wygodny system oczyszczający cerę 2 w 1. Scrub działa 
złuszczająco, natomiast maseczka głęboko oczyszcza i matuje 
cerę oraz zwalcza wypryski. Używaj 1-2 razy w tygodniu. 
2 x 6 ml 290,83/l

32652   6,90

3,49 
  Oczyszczająca maseczka Pure Skin
Maseczka glinkowa o głębokim działaniu, która pomaga 
oczyszczać zaskórniki. Od pierwszego zastosowania 
oczyszcza pory i sprawia, że cera jest czystsza i matowa*. 
Już po 4 tygodniach stosowania wyrażnie zmniejsza się 
ilość wyprysków*. 50 ml 199,80/l

32650   19,90

9,99 

  Gąbka
Używaj jej razem z ulubionym żelem lub mleczkiem Oriflame, 
by dokładnie oczyścić cerę. Wykonana z celulozy. Wymiary: 
ok. 70 x 10 mm 

8617   5,90

2,99 
  Żel wysuszający wypryski Pure Skin SOS
Testowany dermatologicznie żel walczy z wypryskami już 
w czasie 8 godzin*◊ i redukuje ich wielkość już w 24 godziny. 
Stosuj tak często, jak tego potrzebujesz. 6 ml 2165,00/l

32651   27,90

12,99 

   

 

 

 

 

 

EKSPRESEM DO 
NIESKAZITELNEJ CERY

DO 

-50%
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NOWOŚĆ!
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  Nawilżająca maseczka do twarzy Optimals
Nawilżająca maseczka żelowa ze szwedzką mieszanką naturalnych 
składników, stworzona, by intensywnie nawilżać skórę i łagodzić 
dyskomfort. Zapewnia błyskawiczne uczucie chłodzenia oraz sprawia, 
że skóra jest miękka, promienna i ma zdrowy wygląd. 50 ml 399,00/l

34608   39,90

19,95 
ED
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A   Zestaw do maseczek z glinką

Idealny zestaw do aplikowania różnego rodzaju maseczek. 
Szpatułka z silikonową, wyprofilowaną końcówką dostosowuje 
się do kształtu twarzy, dzięki czemu zapewnia równe nałożenie 
produktu. Ściereczka bawełniana o specjalnym splocie umożliwia 
szybkie i łatwe usuwanie maseczki. Praktyczne, poliestrowe 
etui zapinane na zamek błyskawiczny w zestawie. Wymiary: 
szpatułka 14 cm; ściereczka: 18 x 18 cm; etui 15 x 8 cm. 

30924   19,99 * Test konsumencki

Uczucie miękkiej, 
promiennej 

i zdrowej skóry*

Uzupełnia poziom 
nawilżenia*

JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:

DO 

-50%

Usuwa dyskomfort 
skóry*

 

 

• �Borówka - pomaga 
nawilżać i chroni przed 
szkodliwym działaniem 
wolnych rodników

• �Jeżyna - zwiększa 
promienność cery, 
nawilża i pomaga 
zatrzymywać wilgoć 
w skórze

• �Malina - pomaga 
rewitalizować, odświeżać 
i nawilżać, a także 
zwiększa promienność

Nabierz niewielką ilość 
maseczki na szpatułkę 
i delikatnie nakładaj 
na twarz. Powtarzaj 
czynność, aż pokryjesz 
całą skórę twarzy lub 
jej wybrane miejsca.

Zmocz ściereczkę ciepłą wodą 
i delikatnie wytrzyj twarz, by 
usunąć maseczkę. Wypłucz 
materiał i powtórz czynność, 
jeśli to konieczne.

CERA NORMALNA/
MIESZANA

W KAŻDYM WIEKU

MASECZKA
Jeszcze piękniejsza!
Nawilżająca maseczka do twarzy Optimals to idealne 
uzupełnienie rytuału pielęgnacyjnego. Zapewnia skórze 
nawilżenie oraz zdrowy i promienny wygląd. Do jej aplikacji 
przyda ci się nasz Zestaw do maseczek!
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"Kiedy czuję się najpiękniejsza? Kiedy jestem 
zrelaksowana i czuję się dobrze we własnej 

skórze, a także gdy otaczają mnie ludzie, 
których kocham. "

  Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
50 ml 399,80/l

32462   44,90

  Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
50 ml 399,80/l

32463   44,90

  Krem pod oczy Optimals 
Hydra Seeing is Believing
15 ml 1332,67/l

32464   39,90 19,99

Pokochasz to!
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 

 

 

HYDRA RADIANCE

CERA NORMALNA/
MIESZANA

W KAŻDYM WIEKU

Ocena 4,26 na 5*

"Lekki, szybko się wchłania." 

"To świetny krem nawilżający!" 

"Tak cudownie przyjemna 

konsystencja..."

* Ocena 136 użytkowników

Za co klientki kochają produkt:

DO 

-50%
KAŻDY PRODUKT ZA

KREM POD OCZY, KREM NA DZIEŃ 
ORAZ KREM NA NOC OPTIMALS
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 ﻿Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
15 ml 4993,33/l

31542   74,90 

 ﻿Rozświetlająco-odświeżający krem 
pod oczy True Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90 

 ﻿Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2898,00/l

31540   144,90 

Rekomendowane dla wieku 40+

 ﻿Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc 
NovAge Ultimate Lift Overnight
50 ml 2898,00/l

31541   144,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection
50 ml 1498,00/l

31978   74,90 

 ﻿Serum Miracle Perfecting 
Novage True Perfection
30 ml 2830,00/l

31979   84,90 

Rekomendowane dla wieku 20+

 ﻿Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5163,33/l

31543   154,90 

 ﻿Odnawiający krem na noc 
Novage True Perfection
50 ml 1498,00/l

31980   74,90 

 ﻿Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2898,00/l

32627   144,90 

 ﻿Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

 ﻿Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 5163,33/l

32630   154,90 

Rekomendowane dla wieku 50+

 ﻿Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2898,00/l

32628   144,90 

 ﻿Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 4330,00/l

32805   129,90 

 ﻿Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime
15 ml 4660,00/l

32804   69,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime
50 ml 2198,00/l

32658   109,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na dzień 
NovAge Bright Sublime SPF 20
50 ml 2198,00/l

32803   109,90 

Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU

 ﻿Krem przeciwzmarszczkowy pod 
oczy NovAge Ecollagen
15 ml 4326,67/l

31546   64,90 

Rekomendowane dla wieku 30+

 ﻿Krem przeciwzmarszczkowy na 
dzień NovAge Ecollagen 
SPF 15
50 ml 1898,00/l

31544   94,90 

 ﻿Krem przeciwzmarszczkowy na noc 
NovAge Ecollagen
50 ml 1898,00/l

31545   94,90 

 ﻿Serum przeciwzmarszczkowe 
NovAge Ecollagen
30 ml 3830,00/l

31547   114,90 
 ﻿Ochronny krem na dzień NovAge 
SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Kojący żel do demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

 ﻿Intensywnie regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense Skin 
Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

Produkty uzupełniające

 ﻿Baza wygładzająca NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

  Rewitalizująca maseczka do twarzy 
NovAge
Jednorazowa, intensywnie nawilżająca 
tkaninowa maseczka o zaawansowanym działaniu. 
Błyskawicznie ożywia, wypełnia, wygładza 
i rozpromienia cerę, a także zmniejsza widoczność 
zmarszczek. Zawiera kwas hialuronowy oraz 
witaminy B3, C i E. 15 ml 1332,67/l

33973   29,90

19,99 

  Krem przeciwzmarszczkowy na dzień 
NovAge Ecollagen Light
Zaawansowany krem nawilżający na dzień 
wzbogacony technologią Tri-Peptide oraz 
ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych 
Solanaceae. Koryguje zmarszczki, zmiękcza cerę, 
wygładza jej powierzchnię oraz odświeża koloryt. 
Idealny do skóry normalnej, tłustej i mieszanej. 
Delikatnie perfumowany. 50 ml 1199,80/l

32655   94,90

59,99 

  Dwustopniowa pielęgnacja odmładzająca 
NovAge Advanced Skin Renewing
Dwustopniowa, zaawansowana pielęgnacja 
odnawiająca. Wyrównuje powierzchnię i koloryt 
oraz zmniejsza widoczność niedoskonałości. 
Zawiera kwas glikolowy i kwas mlekowy. 
Stosuj raz w tygodniu przez 4 kolejne tygodnie. 
Przebadany klinicznie. 8 x 5 ml 1749,75/l

33434   99,90

69,99 
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UDOWODNIONE 
KLINICZNIE DZIAŁANIE 

UDOSKONALAJĄCE 
POWIERZCHNIĘ SKÓRY∆

∆ Test kliniczny

Nałóż na 
15 minut

 

 

 

NOVAGE  

PEŁNIA 
PIELĘGNACJI

 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 
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W czym tkwi siła naszych formuł?

Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych 
Solanaceae – wzmacnianie kolagenu 

i ochrona jego integralności. 
Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych 
Solanaceae to silne połączenie tripeptydów 

i cukrów, pochodzących z roślinnych komórek 
macierzystych, znajdujących się w macierzy 
pozakomórkowej. Pomaga w rekonstrukcji 
macierzy pozakomórkowej skóry, dzięki 

podwójnemu działaniu - stymulując 
i zwiększając syntezę kolagenu oraz chroniąc 

jego integralność poprzez hamowanie 
enzymów odpowiedzialnych za jego 

degradację. Ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych Solanaceae ma udowodnione 
klinicznie działanie zwiększające produkcję 

kolagenu o ponad 200%!◊1

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

 ﻿Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
Żel do spłukiwania, który 
doskonale oczyszcza skórę bez 
naruszania jej bariery ochronnej. 
Nawilża i tonizuje, sprawiając 
że cera jest czysta, miękka 
i elastyczna oraz zapewnia jej 
komfort. Przebadany klinicznie 
i dermatologicznie, a także 
w testach konsumenckich. 
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

SIŁA NOVAGE. MOCNY EFEKT. 
 

Dlaczego nie potrzebujesz już toniku? 
Żel oczyszczający NovAge Supreme 

usuwa zanieczyszczenia oraz tonizuje skórę 
w jednym prostym geście pielęgnacyjnym. 

Teraz możesz optymalnie dbać o cerę, 
używając jednego produktu zamiast 

dwóch. Dzięki inteligentnemu oczyszczaniu 
doskonale przygotujesz skórę na działanie 
kosmetyków z kolejnych kroków Rytuału 

pielęgnacyjnego NovAge.

◊1 Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych w teście in vitro   

EFEKTYWNOŚĆ 
POŁĄCZENIA PRODUKTU 
OCZYSZCZAJĄCEGO 
I TONIKU∆2

Wyobraź sobie produkt oczyszczający wystarczająco 
silny, by usuwać wszelkie zanieczyszczenia, tak delikatny, 
by nie niszczyć bariery ochronnej skóry i zarazem 
troskliwie dbający o nawilżenie cery. Kosmetyk, który 
pozostawia skórę czystą, świeżą i elastyczną, jak po 
użyciu produktu do mycia i toniku. Przygotowaną 
na przyjęcie maksymalnej mocy serum i kremów. 
Wystarczy jeden krok Rytuału pielęgnacyjnego.

Nazywamy to inteligentnym oczyszczaniem. 
Oto Żel oczyszczający NovAge Supreme.

Spryskaj twarz wodą. 
Nałóż jedną porcję żelu 
oczyszczającego na wilgotne 
ręce i potrzyj dłonie.

Wmasuj opuszkami palców 
w skórę twarzy i szyi, omijając 
okolice oczu.

Spłucz dokładnie czystą, 
ciepłą wodą i delikatnie osusz 
skórę miękkim ręcznikiem. 
W razie potrzeby powtórz 
oczyszczanie.

∆ Test kliniczny

INTELIGENTNE  
OCZYSZCZANIE OD

EFEKTYWNIE 
OCZYSZCZA 
I NAWILŻA W JEDNYM 
PROSTYM KROKU∆

JAK UŻYWAĆ:

∆2 �Wyniki badań klinicznych, pokazujące identyczne działanie nawilżające 
i chroniące bariere skórną, Żel oczyszczający NovAge Supreme (33894) 
vs zastosowanie Żelu do mycia twarzy NovAge (32596) i Odnawiającego 
toniku NovAge (32128) oraz Wygładzającego mleczka oczyszczającego 
NovAge (32597) i Zmiękczającego toniku NovAge (32742).
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NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!
Rekomendowane dla wieku 40+

* �Testy kliniczne przy zastosowaniu serum,  
kremu na dzień i kremu na noc  

CZAS PRZYWRÓCIĆ 
SKÓRZE SPRĘŻYSTOŚĆ

Oparte na AspartoLift: przełomowej, 
opatentowanej technologii Oriflame 
o udowodnionym klinicznie działaniu 
przywracającym skórze sprężystość.

 ﻿Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur 
twarzy. Zestaw zaawansowanych kosmetyków, opartych 
na przełomowej, opatentowanej technologii AspartoLift. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, serum oraz 
krem na dzień i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 
59,83/szt.

31773   588,49

359,00 

70% 
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA SKÓRA 
JUŻ PO 12 TYGODNIACH*

Każdy zestaw 
Novage Set 
zapakowany jest 
w eleganckie 
pudełko.

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 
- PRZYGOTOWANIE DO 
LEPSZEGO WCHŁANIANIA

KROK 2: 
OCZY - ODPOWIEDNIA 
PIELĘGNACJA

KROK 3: 
INTENSYWNA PIELĘGNACJA 
- AKTYWACJA MOCY

KROK 4: 
NAWILŻANIE 
- ODŻYWIANIE I OCHRONA

Prawidłowe oczyszczanie skóry rano 
i wieczorem sprawia, że skóra jest 
zdrowsza, a produkty pielęgnacyjne 
lepiej się wchłaniają, zapewniając 
optymalne rezultaty.

Kremy pod oczy mają lżejszą 
konsystencję i są bezzapachowe. 
Zostały specjalnie opracowane, 
by odpowiadać na specyficzne 
potrzeby skóry okolic oczu 
- zmarszczki, opuchnięcia i cienie.

Serum to potężna dawka mocy 
w rytuale pielęgnacyjnym. 
Płynna konsystencja serum sprawia, 
że produkt szybko i efektywnie 
dostarcza skórze nawilżające 
i zachowujące młodość składniki 
aktywne przed nałożeniem kremu 
na dzień lub na noc.

Rytuał pielęgnacyjny NovAge został stworzony, by skóra wyglądała młodo i zdrowo  
w każdym wieku. Składa się z 4 prostych kroków i ma naukowe podstawy 

oraz naukowo potwierdzone efekty. Wszystko co musisz zrobić, to stosować Rytuał  
dwa razy dziennie, każdego dnia - i cieszyć się tym, jak pięknie zmienia się twoja skóra. 

NOWY 
PRODUKT 
NOVAGE: 
ŻEL OCZYSZCZAJĄCY 
I TONIK W JEDNYM

RYTUAŁ PIELĘGNACYJNY W 4 PROSTYCH KROKACH

Kremy na dzień i na noc to ostatnia 
dawka aktywnych składników oraz 
nawilżenia. Krem na dzień pomaga 
nawilżać i chronić skórę, natomiast 
krem na noc regeneruje ją podczas 
snu.

Szczoteczka Skin Pro  

GRATIS  
przy zakupie dowolnego 

zestawu Novage

KREM POD OCZY SERUM KREMY NA DZIEŃ 
I NA NOC
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 ﻿Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają cerę 
i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają skórę 
i sprawiają, że jest bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem na dzień 
i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 51,50/szt.

31775   488,49

309,00 

ZMNIEJSZA PRZEBARWIENIA 
NAWET O 

50%*
– UDOWODNIONE KLINICZNIE

* Testy kliniczne z użyciem kremu 
na dzień oraz esencji

Z opatentowaną technologią Multi-Bright 
i ekstraktem z roślinnych komórek 

macierzystych gardenii.

TWOJE NIESKAZITELNE PIĘKNO

W każdym wieku

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty sprawiają, że cera 
dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury twarzy udoskonalone. 
Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich zmarszczek oraz 
związanych z wiekiem przebarwień. Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem 
z komórek macierzystych babki lancetowatej. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,83/szt.

31774   593,49

359,00 

Rekomendowane dla wieku 50+

REWOLUCJA W PIELĘGNACJI 
CERY DOJRZAŁEJ

94% 
KOBIET O DOJRZAŁEJ SKÓRZE 
POTWIERDZIŁO 

POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA CERY*1

*1 �Test konsumencki z użyciem 
wszystkich kosmetyków z zestawu 
NovAge Time Restore

Z technologią GenisteinSOY oraz 
ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej.

Każdy zestaw 
Novage Set 
zapakowany jest 
w eleganckie 
pudełko.

Każdy zestaw 
Novage Set 
zapakowany jest 
w eleganckie 
pudełko.

Szczoteczka Skin Pro  

GRATIS  
przy zakupie dowolnego 

zestawu Novage

Szczoteczka Skin Pro  

GRATIS  
przy zakupie dowolnego 

zestawu Novage
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Każdy zestaw 
Novage Set 
zapakowany jest 
w eleganckie 
pudełko.

Każdy zestaw 
Novage Set 
zapakowany jest 
w eleganckie 
pudełko.
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∆ �Testy kliniczne z użyciem 
kremu na dzień i na noc

Rekomendowane dla wieku 30+

 ﻿Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych kosmetyków redukujących zmarszczki oraz 
poprawiających koloryt i powierzchnię skóry. Z opatentowaną technologią 
Tri-Peptide oraz ekstraktem z komórek macierzystych Solanaceae. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, serum oraz krem na dzień 
i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 

37841   438,49

269,00 

11x  
BARDZIEJ 

PROMIENNA CERA*  
- UDOWODNIONE KLINICZNIE!

Rekomendowane dla wieku 20+

 ﻿Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Intensywnie 
nawilża oraz sprawia, że cera jest świeża i promienna. Produkty 
zawierają ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych 
komórek macierzystych acai. 5 pełnowymiarowych produktów. 
41,80/szt.

31772   353,49

209,00 

ZWIĘKSZA PRODUKCJĘ 
KOLAGENU O PONAD 

200%◊

◊ In vitro

REDUKUJE 
ZMARSZCZKI 
NAWET O

33%∆

Zawiera ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego i roślinnych komórek 

macierzystych Solanaceae.

Z opatentowaną technologią 
Tri-Peptide i ekstraktem z roślinych 
komórek macierzystych Solanaceae.

Szczoteczka Skin Pro  

GRATIS  
przy zakupie dowolnego 

zestawu Novage

Szczoteczka Skin Pro  

GRATIS  
przy zakupie dowolnego 

zestawu Novage

* Testy klinicznie prowadzone ponad 2 dni 
z udziałem 22 kobiet 

 

PERFEKCYJNA CERA 
+ OCHRONA 

PRZECIWSTARZENIOWA
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Oczyszczaj skórę przez 1 minutę, 
przesuwając szczoteczkę okrągłymi 
ruchami.

Spłucz twarz wodą.

Zmocz główkę szczoteczki. Rozprowadź na twarzy swój ulubiony żel.

TWÓJ SPOSÓB NA PIĘKNĄ CERĘ
4 PROSTE KROKI 

DELIKATNA SZCZOTECZKA DO CODZIENNEJ PIELĘGNACJI**

WYSTARCZY 1 MINUTA

ZACHWYCAJĄCE REZULTATY:

 8x WIĘCEJ BLASKU* 

 MNIEJ WIDOCZNE PORY** 

 WYGŁADZONA SKÓRA* 

 BARDZIEJ WYRÓWNANY KOLORYT** 

 LEPSZE WCHŁANIANIE KOSMETYKÓW

5x SKUTECZNIEJSZE 
OCZYSZCZENIE NIŻ 
PRZY RĘCZNYM 
MYCIU TWARZY**

MAKSYMALNY EFEKT!

* Test kliniczny   
** Test konsumencki

SZCZOTECZKA DO OCZYSZCZANIA TWARZY 
SKINPRO – ZESTAW ZAWIERA: 
1 urządzenie 
1 wymienną szczoteczkę do cery normalnej/wrażliwej 
1 praktyczną podstawkę 
1 nakładkę na szczoteczkę 
1 etui podróżne 
2 baterie AA

  Szczoteczka do oczyszczania 
twarzy SkinPro
Efektywna szczoteczka do głębokiego 
oczyszczania i masażu twarzy. 2 prędkości 
obrotów. 13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   149,00 

PROFESJONALNE OCZYSZCZANIE

OBROTOWA SZCZOTECZKA

2 PRĘDKOŚCI

WYŁĄCZA SIĘ 
AUTOMATYCZNIE 
PO 1 MINUCIE

10 sekund 10 sekund 

20 sekund

20 sekund

  Wymienna szczoteczka SkinPro do 
głębokiego oczyszczania twarzy 2 sztuki
Szczoteczka przeznaczona do mycia cery raz w tygodniu, 
gdy potrzebujesz zwiększyć promienność skóry lub 
oczyścić pory. Przekątna: 3,65 cm. 

27969   34,90 
  Wymienna szczoteczka SkinPro do 
oczyszczania cery normalnej/wrażliwej 2 sztuki
Szczoteczka do codziennego oczyszczania skóry. 
Delikatne włosie zaprojektowane specjalnie do używania 
szczoteczki do mycia twarzy. Przekątna: 3,65 cm. 

27968   34,90 

 

 

 

GRATIS!
3

Przy zukupie dowolnego 
zestawu NovAge 

(ze str. 129-133 oraz 22-23) 

Szczoteczka do 
oczyszczania 

twarzy SkinPro



 ﻿Pomadka 
Colourbox
4 g 1247,50/kg

 15,90 4,99

KOCHAMY 
KOLOR!

32980
Pearly 
Peach

32988
Soft 

Coral

32986
Soft 

Raspberry

32976
Shimmering 

Pink

32993
Shimmering 

Cherry

32983
Bright 

Orange

32979
Shimmering 

Caramel

32989
Bright 
Pink

32990
Shimmering 

Rose

32987
Shimmering 

Red

32994
Pearly 
Berry

32995
Soft 

Burgundy

32991
Pearly 
Rose

32981
Pearly 
Coral

32992
Pearly 
Fuchsia

32978
Soft 

Cinnamon

33866
Fresh Purple

Katalog 14 2018 (25/09 – 15/10)

33862
Juicy 
Pink

33863
Bright 
Blush

33864
Blooming 
Fuchsia

33865
Summer 

Red

32977
Pearly Pink

32982
Shimmering Coral

32984
Bright Red

32985
Soft Red

PLC
opyright ©

2018 O
riflam

e C
osm

etics AG
 

O
RIFLA

M
E PO

LA
N

D
 Sp. z o. o.  

ul. W
ołoska 22, 02-675 W

arszaw
a 

tel. (22) 307 78 00 
w

w
w.oriflam

e.pl 

kod: 123207.1




